
RESEBREF.1 !-ide honom groomdrankt <x h I 
twdri.fligl tillstånd, men med åter

undan vårre, åtminstone dubbelt distinatjonorter Brandnn. IVrtag*- 
så fort som frakttåget )ag var på I* Prairie, Orberrv, Delorain och

andra platser i de mast kand* 
Vån! gt motugande. tal och distrikten medan de nyare sades 

frågningar om nyheter och förhäi- 
anden. Iraffedrikning och allt det 
dår men det får ni höra mer om 
från Dcer wood.

Reseintryck ska sekterister, hvilka åro bosatta 
hår är jet en paradox d. v. s. en 
amning hvilken år främmande 
för dera och hvilken miste taga 
tid för att inläras. Jag måste 
uppriktigt erkånna att jag vistats 
största delen af mitt lif i Syss
lan f och imli var jag aldrig, i en 
viss mening, så mycket i Ryss 
land som lur i Nordvästern. Ryss
lands mörkaste vantro, seder, ova 
nor och fördomar omringa oss hår 
från alla sidor och del behöfs i- 
bland mod för att kampa for san
ningen och . förklara för dessa 
människor att de sro i det fria 
Canada.

J.-tg tycker att det vore godt för 
allmogen att betrakta frågan hu
ru utt kunna på det bästa sått as
similera den fiåmmande befolk
ningen hvilken Canada har velat 
adoptera. Ilar finnes gamla ty
skor hvilka bott i 15—ifO Är i lan- 
d-t och förstå intet af engelska 
språket. Mitt intryck då jag be
traktar skandinaverna i Amerika 
år, att de kanna sig mycket mera 
h in ma hår ån andra utlänningar. 
Ett drag som skandinaverna ha 
gemensamt med engelsmän är akt
ning för individen och för indivi
dens mening. Detta synes äfven 
hos lill-ryssen eller galiciern un
der det att stor-rysson alltid har 
framhållit individens försvinnan
de i massan. Därför är ryssarnas 
socialism lika äklig som deras de
spotism. Individen hoe dem 
kväfves i massan och don starkes 
vilja b.-harskar de svaga. Det är 
orsaken hverför skandinaverna 
och lillryssarna trifvas i det fria 
Canada och Amerika.

mera sjalfsiäiidigbet hår, ty man 
år oftare i tillfålle att sgålf hs na 
sin vag och invärk* på samhället 
och utarbeta och slipa detsamma 
enligt modellerna man har fram
för sig, liksom en elev i slöjdsko-

I ö rut.vunnet kurage, till ett gastvän 
! ligt svenskt fat mhus, hvarest hsn Deerwood. Minn, den 3 aug.
! modogs och ompywlade* af de Efter att ha följt med tåget i 2 

Hsleiul ställde» fsrden men som iJ,n)ma,ri,nind,, fruntimren, så att och ea balf timmes tid ankom jsg 
VaaUget var.niast mgt hedröfligt. j be|| ,(u|rt rig wm må„. till Pembin, i N D.,,om l.gge- på
gick det gsnska mat. „ .fca igen Och så slutades den eller mycket nåra grånsen melian

IM vi hade k.-rt en fyrs a fem j ti<,,li|lg1 ,tenl„ „ln mUiVsl, K"r"u *ulCTna *h Canada och 
m l gick en mutter af och timmer- 
stången (öll ned. H islam* voro 
doirk så hyggliga »il de ej biydde 
nig om alt skena. Vi flngo t*g i 
en jernsprint och så körde vi i gi 
ende till fm sta fsrm för att söka; 
hjälp, hvilket vi också flngo, och 
snn t voro vi ånyo fsrdiga för re |

af C.
Kor u. fr. för eg. n:r produserande districkten lörgaf- 

ves sökr. arbotshjelp Om farmat- 
ne från de mera okända distrik- lan.
ten sande deligater för att v öts 
arbetsrne i Wiitnigcg- tro vi att 
distributionen *f aris-tskrafien 
blef mera hjeml fördelad och till 
fredslallelsem mer allmän.

I det jag lackar eder, för edert 
vanliga tillmötesgående och till 
fälle att genom eder tidning kan
na träda i gemenskap med mina 
kära svensktalande bröder.

Tecknai
mod utmärkt högaktning 

Mikael Sherbinin.

Eder Mäster Johnson.
omkring 68 mil Irån Winnipeg 

Under hela vågen var landel 
•lått som ett go!f ock endas* litet 
småskog syntes hår och dår. 

Såden såg icke så lofvandc ut 
lyckade*, efter korande hsrs och håromkring som våster om Wmm- 
tvsrs öfver huskhevixta fålt, ån- peg, hvilket naturligtvis beror på 
gar, åkrar och motas, framkom att de ej haft någon vidare "blöt- 
ma till vår bestämmelseort.

f..r den£a gång.
Men rl hade nu genom samma 

agents misstag råkst vilse, och 
det tog oss flere timmar innan vi Tjurufcminillioner srses inväns.

reantalet i Canada hlifvs. Inom t ju-u 
flootreals folkmängd uppgår nu *r enligt en beräkning gjo d i imml- 

till 377,000. Af dessa åro 197, 0U0 gn-iionsdepartemeiuet.
fransmaa.

[>*t synes 
kanske vara litet för optimistiskt tff’-

Rat Por ta ge
Den sv. ev. luth. församlingens 

äldre kvinnoförening höll lörda
gen den 1 augusti försäljning af 
förfärdigade artiklar som iubrngte 
i ren behållning $120, 28 cents, 
hvilket enligt beslut tillfaller fon
den för inköp af pastorahus för 
församlingen. Dorkasföteuingen 
(de yngre kvinnornas syförening) 
beslöt på extra möte den 25 juli 
aft för samma Hndamål sttb*kiibe- 
ra 75 dollars. Hela subskriptio
nen för paatorshuset uppgick, in
till lördagen den 8 augusti till om
kring $750. Subskriptionen fort-

ning". Höbärgningen år i full 
Herrn och frun skulle just fara gång öfverallt och hvart man ser, 

bort oc t vi m..tte dem endasf ett år det lif och rörelse på alla både
stora och små fsrmar, som synas 
hår och dår; och hvad lif och rörel

sen. tagel, men maii kalkvlmtr dela pä 
den naturliga ökningen af tolkmän- 
tlea, dela invamliingnn frän gamla 

. världen, men Jömäiu.igaat den från 
En ny jårngvågsolycka på C P. | Förenta Sta eri a, hvilken man vi,n- 

R. inträffade vid Rosaer, Man. 
hvarvid eldaren J. Leslie svårt

Lång dlstancc telefon kan nu 
användas till Roland sed-in kat
tor öppnats dar på platsen.

Meit just då kom vår hjälpsam
me vanf m-si bud flin mor att 
in.-fd.tg tar lard g. och vi kunde 
ej aiinal iii antaga den gästfria in 
hjudan att tillsammans med på 
hraök varande baptistpastorn, del- 
I <ga i en riklig oi h valsmakande 
måltid

Elier all ha tackat för dråplig 
vallsgnad och -ngt larv»! till den 
unlat?ff|nv*' jSédikauten lörtaaltes 
i .nn, denna ging genom akogen.

Snibbar och moras nastan öf- 
verailt, ty man höll på att anlag 
g-i en ny vag, och så en massa 
grindar.

Re~eageiiten som liäde var y»g 
le och meia lingheiit sn jag, fick 
det slit annat än behagliga gönit 
au hoppa af och öppna grindame 
honom till besvär m<-n »kollararin 
nan och mig till mycken båtnad

Eli gång kommo vi till ett täm 
ligen "fuktigt” trask och då skul
le han stiga af för att vagnen ej 
skulle sjunka så djupt ned i dyn 
d . vi k"ide öfver. Vattnet gick 
\ is vi ligen hast.u ne en h t upp på 
m -gaine men vi kommo loriskod 
da öfver.

D öiwn kan dock ej ssgasom 
"Caaadm" hjälpsamme represen
tant, t» han råkade, då han på en 
omvåg sökte komma till platsen 
dar vl väntade på honom, att få 
sig ett fo'1-ad, hvilket dock ej 
tycktes bekomma honom illa ty 
l.un var lika glad ändå.

Fm resten värdet ej forsla gån 
gen som den vidi bereste agenten 
fick "fotvaiten ' under sin vistelse 
i Scandiintvia. En gång hade 
han neml. gjort en resa på b ist- 
ryggen i ill en plats strax söder om 
hvar vi uu befenno ose,och råka
de då komma ut i ett karr hvari 
hästen »|onk så djupt att till och 
med sadeln var under vatten och 
agenten hade redan gilvit upp allt 
hopp att någonsin fa återse behod- 
d i bygder igen, samt började på 
fullt allvar ångra alla sina biide 
små och stora synder, då hasien 
råkade Ii fastare mark under sina

stenkast från hemmet men de vo 
to vå artiga att vånda om igen 
och inbjodo »et på kaffe med både 
kakor och annat godt.

Hästarna insattes, och i säil-

st beträffar kan det samma sägas 
om alla småstäder som passerades 
på vågen.

Som Pembina var min första 
skap med egaren bradtg* såväl hållstation hoppade jsg »f och le- 
hans, som närliggande jordegeo- tadc rcda på ctt hoteu timt fick 
domar, hvilka vo-o utmark ta för mig litet au nppehållz lifvet med, 
sin fruktbarhet och siu naturliga och gick sedan u< för att se på

sta'n. Pembina år inte någon vi- 
kvarstsnnade dare stor stad fa->t den år ganska 

har, och sade sig vara nöjd med gammal, att dämma af utseendet
att få stanna i en så vacker trakt. Pa en de' a* husen.

Dår finnes endast tre skandina-

ixr sua. t vk»'! uppgå till m lialf mil
lion Aili.en F .ri-ut* Staternas tiåil- 
ning i invardriiirisfråiraii-y:ivs vara 
den, att nnsleUt y-icr.nite invand- 
riiigapigar s, k- tumma inval tiiln— 
gi-n. Du- igviumi lilfr inva-di ing- 
strömnn-n rikta-i til Canada, och är 
kalkulvil- gen riktig, -A kan rlet ju 
hända, att immi 'l aiioiiarleparteuien 
tet räknat ut ckvnthiiien riktigt.

skadades.
Landdistriktet i Nordfolk har 

gifvit notis att taxlnndfursäljning 
kommer att hållas i McGregor 
den 19 september kl. 2 o. m.

Posten som kommer till Arn- 
aud tre gånger i veckan kommer 
äfven att på summa gång med
föra post för Emmersou på sim
ma tider.

C. P. R. anslår behofvet af extra 
farmarbetare Pk västra Canada till 
mellan aderton oeh tjuva tusen, 
grundade på da underaöknhigar, 
•om blifvit gjorda.

En rik slaktare, C. Vesper, i 
Hamilton mördade i går sin hu
stru genom alt skuta henne mod 
en revolver, hvarefter han skilt 
sig sjelf. Oenighet i familjen an
ses vara orsaken till dådet.

Tjufvar bröto sig i förr» veckan 
in i Norman lostkontor och s ulo 
S3vAt i koutanw-r och all registrerad 
post. Därefter gjo de de påhäla- 
nllig på Norman hotell och l<de 
vanlarne på inäHaii 130-40 hvaref- 
ler de gjorde sig osynliga.

öfver nittiotusen får ha klippts 
i Stirling distriktet, Alberta, un
der denna säsong. All denna ull 
liar uppköpts af firmor från östra 
Canada och uppgick vikten på 
denna massa ull till öfver 600,000 
pound.

Emigrationen till Canada be- 
skrifves i en Londontidning som 
följer: Totalsumman af emigran
ter som lämnade Brittiska Öarne 
för Canada under juli månad vo
ro 10,517 medan totalsumman 
fiir de gågna sju månaderna upp
gick till 70,043. under det att 
under samma tid fot lidet år en 
dast 41,243 utvandrare till Ca
nada

Slagen al en häst blef i fredags 
morse vii landsman Mr Andrew 
Carlson från Mount Royal Mr 
Carlson var tillsammans med en 
annan person vid Meddows "sho- 
ding” hvarvid häslen blef skrämd 
af tåget och började slå så våld 
samt att vagnen slogs i stycken 
och de åkande föllo ur. Carlson 
träffade af ett hofslag i ansiktet 
så våldsamt att näsbenet braktes 
och erhöll dessutom ett svårt sår 
mellan ögonen förutom skador på 
benen. Den medåkando undslapp 
nästan oskadd.

skönhet.
Skollärarinnan

En svensk, Andrew Nordström,
iifverfolls och dö-lades j Fort 
Williams natten till i lördags. 
Lamningariie fanns tidigt på lör
dagsmorgonen, hulvu-lvt pi ctt 
ställe och kroppen pa ett annat 
ungefär 20 fot därifrån, 
fotterna och ena handen voro af- 
skurna vid vristema o h fasthölls 
endast af några skinnslnmsor. 
Dessutom syntes p,1 flere platser 
på kroppen marken efter grofl 
våld och t\ å djudu sår, som efter 
knif, ctt under ena skul li an och 
ett i magen. Ilun ln.de blifvit 
diidud jtisi du C. P. R. o-;h C. N. K. 
hanorn.i skäia livaranjva. Tre
peisoner, som ae-ts lillsaiumans 
med Nordström, kvallen förut 
hafva häktats. Dessa tre arbeta-

far.Skolhuset, en liten anspråkslös 
timroerbyggnad, lig inbaddad i en 
vaeker aspdunge och såg verkli
gen hemtreflijft och tilldragande

ver i staden. En norrman J. J. 
Thomson, som varit bosatt där se
dan 1883. Han år delegare i den 
engelska tidningen "The Pioneer 

ut. Det var nybyggt ocb som Express” den enda tidning som ut- 
jag låtit mig berattas, bestod skol ges i staden, och har dessutom by- 
liariien af tio a elfva barn från cikelaffår. Så finns där en svensk

Sondagen den 2 aug. hölls i don 
luth. församlingen skrift och natt
vardsgång. hvarvid 38 medlem
mar, 32 korom unikunter och 6 
barn, upptogos i församlingens ge
menskap.

Pastor Erik Rehner från Buffa
lo, Minn. har af Minnesota konfe
rensens verkställande komite an- 
raodats att ännu några veckor 
kvarstamia i Rut Portage,om möj
ligt till dess att pastor A. G. Olson 
från Milnor N. D. anländer, hvil
ken innehar kallelse från denna 
församling oeh fördenskull lofvat 
att någon gång i augusti aflägga 
besök härstädes.

Omnämnas bör ock, att ung- 
domMlöreiiingen för ett par vee 
kor sedan anordnade en s. k. "Bas
ket social" ute på Mr Paul Ander
sons ö, en tillställning, som för
stärkte pr&sthuskassan med $15.

Båda

svensk* hem. Det skulle, efter skomakare, Mr Swan Peterson, 
hvad jäg borde, afVeii komma »om för cirka tvä månader sedan 
några "galicier kidds" dit då sko öppnade en skoaffär i staden. Att 
lan kommit I full gång.

Som det började att lida fram 
At kvällen heslöto vi oss för alt 
resa hem och vår svenske vän, 
som föl plagxt osa så Val, selade på 
en af sina egna hästar ocb for för
ut för att visa oss rätta vägen 
samt vara oss till sällskap vid be- 
*i'»k hw några andra i trakten bo 
ende svenskar.

dömma af omsättningen tyckes 
han ha varit en både välkommen
och efterlängtad medlem i samhäl
let ty de goda stadsborna hålla lio- 
noin "bisrig" alltjämt.

Följande morgon fördes jag af 
den öfver floden gående färjan, till 
den på andra sidan liggande lilla 
stade St. Vincent. Dock hade jag 
ej lång tid att se, mig omkring, ty 
tåget stod färdigt alt gå hvilken 
minut som helst, för öfrigt var det 
så tidigt på morgonen att de flesta 
månniskor ännu lägo i sin sköna 
morgonslummer och som jag hop
pas att inom kort komma samma 
våg tillbaka och det vid en tid då 
folk ha ögonen öppna så får jag se 
mig vidare om då.

Sedan jag väl kommit på tåget 
fann jag ut att det inte var något 
sån't dårSOmilitimmentåg utan ett 
sådant som gamla gummor och 
gubbar tycka om att åka på. Det 
var egentligen ctt gammalt frakt, 
tåg med en 4o vagnar på slåp och 
långst bak en ”kupee" som tågper
sonalen hade för sin bekvämlighet.

Passagerarne bestodo af tre re. 
scagentcr, ett svenskt fruntimmer 
och undertecknad.

Vi fingo taga plats efter omstän
digheterna, ty något annat ån lå
dor, tunnor samt en gammal jern- 
spis, fanns ej att sitts på.

Nu gaf ångmaskinen ifrån sig 
några väldiga tjut och snart kän
des det på skakningarna att tåget 
var i rörelse, En omväxlande ut
sikt af sädesfält, flaa farmhus och 
stora boskapshjordar så långt ögat 
såg, men såden hår var icke så bra 
som i våstra Manitoba.

D.» senaste gfinger, jag fick till 
fulle att samnmntraftu med skan 
dinnver vhi i Snskntoon där en 
svensk enkofru från Sundsvall e 
ger elt tomperence hotell och på 
tåget, där jag i ruff,-ide några dal
karlar och norrmän frltn Minne
sota hvilka jag tog fiir nya eiui. 
grimter men hvilka, som jag fann 
vistats ctt kvart århundrade i Sta 
terna och besökte dessa trakter 
fiir att spekulera på land.

Om ni vill ha ett kort omdöme 
om lifvet i de allmänna drag så 
som det har yttrat sig fiir mig, 
kunde jag saga att Europa ar ett 
land för några fä privilegierade, 
hvilka hafva det godt där. För 
allmogen ar det bättre här och jag 
har erfarit att canadas folk ur 
varkligen en ädelsinnad nation.
En stor svårighet är de långa di
stanser och obekväma viigar hvil
ka göra att mycken tid går förlo- I , . „ . ,

, . V. , Ett väl lyckadt tjuguårsbröl-rad pä resor samt olägenheter af |Qp to|ls , No%man deJ„ % dennef| ,
nya vilda trakter hvilka bekäm vännerna Norens hem. En hel 
pas af den mänskliga kulturen, del vänner från både Keewatin, 
Med alla dessa olägenheter finnes Norman och Rut Portage hade sia- 
ändå bra ädclsinnade människor ^ tillsammans och togo vid
h,r «Bå ....,««,.« Akwliod ... “e.K.lä.VSB

di oss nai han mötte oss pu em i- parets hem samt tillbringade afto- 
granttåget. "Här kan man med nen i socialt samkväm. Dobcsö- 
lättvisa saga ätten nödställd män kände lämnade, såsom minne af 
niska lår brikl och hjälp hhllre än "ftoiien, en hel del porslin, eme- 
i det gamla landet. Jag skulle VMrett ^kalladt porslins-
oekså kunna tillägga att i det
gamla Europa har adeln och lär- — Pastor A. G. Olson frän Mil
domens,itel bra goda privilegier u åugP7lYther"ka 
den förra att den icke vagras en Rat Portage, 
spai k i ryggen om den icke vill Pastor Erik Rehner predikar 
Jämka sig frivilligt ocb lärdomen ,amma söndag i Whitemouth 
har privilegium att fä svälta ihjäl Tyndall den 10 aug. 
om den behagar, men om ej, an- Y'** meddela t anadas" läsare

OoodviU, Sask. den 2s july 190j. ses det olta för en skam för sam- g?ck7f »”apeln^k^en^dcn- 
Jag ta, mig härmed friheten att hallet om en “Mun "bildad" män- nes da Mr Konrad Anderson före- 

insända några personlig, intryck niska tager till spaden eller pla ^/^WdTed mis^Hri^a 
öfver Canada och dess förhållen- jgen. Hår 1 Canada nnsca Ingen skälio. Vigseln förrättades af p.i-

j för god au arbela eller for lard stor Vallin från Wmnipeg uti brud- 
Som jag nu vistats öfver ivå ir att Järn tvungen att svalta. Det KUmmcns föråldrahem dår ctt fem- 

härståd-s kan jag föifoga öfver uyiM samba Ket hcLsurden lårjla, i [jålfi^akten3 beVlttnade dcn bö6- 
mer* material ur mina personliga eUA,, höga eller Httra välkomna ' oS ulat.oostal böllos al flera af 
laktagelser än forr. Om ni emel mrbert* i brödiask.-ip och lifvet dt nårvurau.le livaräfter en slorsla- 
lertid tänker att ja* under dessa två r to|. ^ ra;U kva,di t gen bröllopsmiUid Krveradcs och
år hela tiden medföljt Canadas ot- T . , ” allas ansikten skeno som "sola i
väckling är ni misstagen ty jag Mr '-K-skor sulUmcke eultgt rang Kalst," Därefter tillhrmgade, ,i- 

, I . TT_c ui ; , 1 klam eller bord utan alla kunna den med trefliga lekar till långtV?? f f^lmtxtäfla från det lägsu, til! de, ^biides k
korta besök i Winnipeg och Kost-1 . , alla eniga om att man varit med
hero och bar ej vistats så mycket j | hvgata trappsteget i kompetitio rfW1 en trcg,gt faföUyp Och måtte

berg innehafvare af Dooaldson Skörde exkursioner komma att Canada* nord vest som i Rvssland*! nens ski-la. Visst hår detta Sina nu lycka och välsignelse följa de
Hotell. Efte, ett pnr timmar fort- Toroulo den 17, 18 och provin, vid Saskatchewan floden. »rtflims sidor men «tt sådant 77'. JogaTiskaV""
rattes resan österut med en per- 19 augusti och vänta* att ankom Ja, men, torde någon »tga, Sas- furbsllande hur otjl(:4å.sina avåt ig- 11 K A , y
son som skulle ända fram dit dår ma UU Winnipeg den 20,21 och khtebewan finnes i Notdvaetein heter. 1 Europa ur cn mannuka " " "
jag först skulle ta in. Hår voro 22. Liksom föregående år hal af Canada och är kke en rysk mytitet mera en samhällsprodukt Tynd^"liv,reit^hai^ famäj
vägaroe i godt skick så det gick va deras arbetat e tagit som sina provins! Jo men; ftir de 1600 ry- in här. Man beböfver mycket fér närvarande uppehålla »ig.

de som laaaare på ångaren Nord-
På vngen genom skogen h.irdes 

vargarnes ljut. Men det var ic
ke den farliga timmervargen, 
hvilken har sallau visar sig, ut
om i vintertid då kylan ar särde
les svår, utan den amerikanska 
prärievargeo, som ej vågar sig 
pä större djur än (är. Snart voro 
vi hos närrasta granne, också 
svensk.

Mera kalle och doppa. Artigt 
bemötande, gastfria, vänl'ga och 
hem trefliga.

En sak som jag under hela min 
resa iaktagit, raen förut ej om
nämnt, är, att de flesta svenskar 
som hsr slagit ned sina bopålar 
äro, nästan utan undantag, bilda 
de. De hafva medfört i sina af 
lagset belagna nybyggen, denna 
lätthet i humöret, denna kraft i 
viljan, denna förnöjsamhet med 
omständigheterna sotn gör hem
met till ett hem, beläget hvar det 
vara må.

1 di-ssa trakter tyckes "En koja 
och ett hjsrta" vara bufvudaiken, 
och vid åsynen af alla dess* nöjda 
människor kommer man ovilkor- 
ligen på den tanken "här är oas 
godt alt vara", här skulle jag själf 
vilja bygga och bo.

Här.Uand deaaa människor, som 
inidt i vildmarken, känna sig för
nöjde under alla omständigheter 
i visshet af allt kommande obdro 
ende, alstras cn känsla af trygg
het, som stadens omväxlande och 
bullersamma lif, »Idriv kan iemna.

Medan vi drucko kafle sprang 
ett litet snällt barn gladromkring 
och Irun tog en gitarr och spela
de några svenska imdod-er, enkelt 
och flarxllöst — bemtiffligt.

Snart vore vi åter på väg och 
halsade på äunu två platser, men 
som det var väl sent stego vl ej 
ur ulan spräkade om ditt och datt 
medan vi sutto kvar i vagnen.

walk som låg långsides med ång
aren Myles på hvilken Nordström 
var anställ. Ett sällskap som 
passerade Nordström tillsamman 
med de ai resterade sent på natten 
hörde Nordström yttra att han 
blifvet knifskuren. Nordström 
lär innehaft omkring $20 kvullen 
förut och en af de arresterade

— Pastor O. F. Tornqvist från 
Mark Neb. anlände hit på torsda
gen dcn 30 juli f ir att förestå 
verksamheten vid skandinaviska
baptist församlingen hiirstädea. 
Välkomstfost hölls på lördagsafto
nen. På söndagen höll pastor 
Tornqvist inträdespredikan såväl 
i Norman som Rat Portage. Myc
ket folk hade samlats för att lyss
na till den nya pastorns anderika 
tal såvai som lifliga sång och mu-

mannen innehade vid undersök
ning penningar. Denne hade på 
kvällen förut begärt penningar 
af kaptenen på ångaren, men 
blifvit nekad och ett vittne säger 
att då de skildes på kvällen hade 
han ej de pengningai som vid ar
resteringen påträffades hos honom. 
Kaptenen Mooie pi ångaren My 
les si ger att Nordström tog hyra 
hos honom i Kingston i våras och 
att han före detta hade seglat på 
ångaren Westmnon med hvilken 
båt han kom från gamla landet 
tidigt på våren. Att dömma 
från hans komveisation trodde 
kaptenen harao.i vara en särdeles 
bildad inan med goda slägiMr- 
bindelse i Stockholm, Sverige, 
Han innehade pappor som andra 
styrman och säglat för tjugu år 
på hafven. Rättslig undersökning 
pågår.

sik.

fiitier.
Nu trodde sig agenten saker, 

och begaf sig till en fai ma re, hvar
est han lötplagades på basta vis, 
ocb blef "upptorkad”. Ånyo be
steg han hasien, som inom paren 
le* sagt, var en snäll och besked
lig omkring 30-årig marr, samt 
begal *ig i vag, troende att alla 
bekymmer föisvunnit från hans 
eljes så lugna väg

Men högre naturmakter, som 
troligtvis v isste alt hane ånger öf
ver sitt förflutna lif ej var fullt

iEfter fem timmars åkning hade 
vi hunnit omkring 42 mil och så 
voro vi framme i Dooaldson.

Sedan jag stridit på mig, fått 
rått på min kapp«äck samt sagt 

| farvål till mina reskamrater hop
pade jag af. för se i Donaldson 
och omnejd år jag så godt som 
hemma. Snart träffade jag bekan
tingar både till böger och venster. 
Jag gaf mig först ivig till Martin 
Lunds trefliga hem och dår blef 
jag kvarbjuden pi cn finare mid- 
d ig. Mr. Lund. som Ir norrman 
Ull börden har grosseriaffår hår. 
Hår linnes åfven andra skandina
ver som drifva affärer nåmiigen 
Martin Heonum, järnhandlare, A. 
Blorasness, tobak och cigarrhand
lare. E. K. Eriksson, redskapshand
lare och si cn svensk A. F. Hall-

Nordbor.upp iktig. åstadkom mo eu liten 
cyclonuoge, smi i saiLkap roed^ett 
väldigt ösregn, öfveikoiu den 
djarive ynglingen på hemvägen.

Blixtrat nv Ijungade, åskan rul
lade och ragnet öaM) tn-d i ström- 

ilen gamla hederliga m»r-

Den vid Banff hållna buflalohjor- 
den tillväxer alitjitnL År 1VU2 
var där endast 16 bufflar medan 
under delta år antalet uppgår till 
40. Tillökningen har varit 27 
medan förlusten endast var tre 
Åtta kslfvar hatva tillkommit si

den.mar.
ren, -om genomgått myckel i sina 
da"r, men säkert aldrig förr haft 
en t idningsagent på sin rygg. ryg 
gade och stegrade sig, samt lör 
sökte bii fri från sitt ”péheng” på 
alla möjliga och upptänkliga vis.

Nu började agenten att-på fullt 
allvar tanka på sin hadanfärd och 
hans uppriktiga ånger öfver be- 
gåncita felsteg, tycktes ha en så
dan invärkao på deo som makten 
bafver öfver väder och vind, att 

och bana

laredan denna sommar medan än- 
nu fler ato att förvänta Förutom 
bufflar har tillökningen bland 
Moos, Elg och Getter varit särde
les stor och en intreeeant syn för 
de besökande är den mängd af 
unga djur aom nu finnes iiiem in'
hängnaden.

Vår välvillige vägvisare for nu 
hem till sitt, och vi foro vår väg 

till — vårt logia, till hvilket 
vl ankom mo utan några vidare 

(Fdfta.)älventyr.
V
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— Vet «m. knt ta mm»'- rtfåtis Crotty, Love & komp.Hllan, Bommfon & 
.TBcavcr

FRIBILJETTER

___ ÅKEiRUKSLÅND W. P. F. CUMMInGS
- ar Arrsr r I I — ■—   

kan kana erlilllaa inom korta 
alstånd från dessa jern- 

T ägare Stationer

Calg&ry-Edmontonflr *i?
Kitty flw Md

Åit

Qu’appelle-Long ma
Ximerna.kaata kaa US# Real Estate 

Agentur.
Lake
les »LAG fr an illa deUr af de Skaudinavia»

Lrntden och Finland sal jas billigast alåst taks I Erik kata rtut elg tor myckelS\ et Farmland i illa delar al \oniv*s|ent lill laga
priser och litta villkor

Stads Egendomar, dm största f. u. knmg

sitter rtå åst
>

sia tar
aa K en laget. "Aagef — åat rar ! Care .d C. P R

Offlw, W1NNIPBG. MAN.
piren raaata koa « K6r* *» | 

gr arts Dass der etter åi 4st redaa i 
låage seden rar tor st-st. erfor B. it 1

tar åra
rar ackat Elur Hrarjs kasuw — 
så kata

pi Hus och Tomtet
I LÅN Å BOENDOn.BRAND FÖRSÄKRINGsmid kdrt

un ete törekrårKalee. att Ko. toto , CTÄ HCTÖIUITFRUioanat bu*«t Kttly rar på vä* Uti ° 1 MUO 1 VIVI 1 Lh
eoder Icke ett ogoeMkk lån*r« rUi alla stationer efter ofrannämd* 

vtD# Koa ttsee* I "haaa" hus Hos Jernvägar.

Besök värt konlvr■el fat Kitty Kade 
4at allra

Hta Kade på ate Kö* —
orkte rara ytterst

515 Maiii Street. * Winnipeg.
éå Sek r^dt emot City HallAlla nÄrmarv upplysningar medde 

las bred villigt al

Öder. Bammond *
Lnnd I«eper«u.ruv

stod des vlrdlga l 
rar KUlya moder, framforta C. P. R. land.sta evéreoa

— Kitty år apprdrd. sade koa. Jag 
toratår leka ett ord a< hrad hon el 
ger. Jag oaahar au af er tå rata Ml UAU» ST 
hrad
JÄMWTUS **Stem-Wind” Ur_och Kjädja.

aa. aår kor br.trad» honom det 
budskapet. ... KIU, åUu.u.tone ...
vtd l|f ock I förvar Ko» heoue. eyntes ;rdj* och berlock, f&r siyandct 

I ra råddas te hagel, k'.- ',.*,-^^7,^
Han ai>U fulBt formligen tlnka t» R4rr Blumee och vår »tor» prerainm H- 

efter Nu hud. hta dc,' AUdufo. rått!
barnet I» vidskepelse. Det 

kade epétta saH på bordet ock Koa 
påetod att det akalle åstadkom 
tvist Derrned Kade det börjat.

Kittys moder

le Kee t ex. Kafva til
gått vader

Koa derom a»ed klipp-ti. WlNNJT-i
teet åfvevtytetee eade — “au leas- fttrefalUt

aa t te elg Ull bords ock kaa 
tmflUllglvts råkade A ate plats vid hvarest, Jordbruk lönar sig

CANAl»A PACIFIC JÅRNV XtiKN

boråukåraeA. — drt gick keller leka
»liter vid bordshörnet,

måste — påstod Koa ftngaltft — v Sota
"Dea.

kon
; tihr Uitoäritt land till salu i de häst# trakter ai Caimda* Nmtivnst. Fn 
att förenkla betalningaeystemet har bolaget antagit följande; ? u nm*o A 
köpeskillingen och räntan delaa i 10 delar enligt ne t.m<tAende tabell; dm 
ö reta inbetalningen g öres vid köpet och den andra, ifall köparen genas 
bearbetar sitt land, tvA Ar eller köpet, den tredje tre Ar o. a. v. En persoi 
som ej odlar minst 16 »ere det första Aret, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de »lika botalningarm* A 160 acr- 
pr Ar allt efter landets pris; - föra ta inltetalningen A
60 aere# a $1.00 pr nere $V5.85 ncl» mo Aritga mlietaliutig.ir *1 $ 0

do “ 4.50 do 107.85
” 5.00 do 110.85

do ” 5.50 do 131.80
do ” 6.00 do 143 8

Ock det skalle vlescrllgea. å/v. 
lar Kaas egen mvain*. Kafva vartt 
CBrakråckUgt Ilan måste alltså ett» 

platå

:@:®:®:@®:®::©:®:©:@:®:® ®!®;®;@H< ® ©N
ga app eeb aåtta sig på ® ®Alla slags Ved och 

Kolsorter finnes pA 
a ger ho* anderteck 
nad.
Ufl* priser.

Telef. 798.

Bnet&d 96 Dagmar str

®åer ttaleCalagstldee eå låage de lasa ®med ståtligt fast någet atringt utse
ende — 
årtalet.

det rar
lycka. A Ut aådael ®Icke graadtagt

rar J» I ajålfr. verket hee kerne Nod
IJefra
med blott efo kår lek UU honom Der- 
far heta kaa keller aldrig motsagt 
krans, aldrtg lårt henne kur dåraktigt 

år. Cgaatltgea skulle 
det kaTru vartt haaa pUgt. ty en man

T. I.. CIGARR 
LER» PKEFRCTO. 
FLOR IIK TOM l.F.F. 

FLOR OK AI. HA NI 
Ml OIF.Na

—-TILLVERKAS AP-----

@lade armarna 1 kors öfv<

®. hos forrådde ju dnr

®— Nå! sad« bon. hvem har då 
haft fått? Har det förorsakat tvist 
•Iler Icke? Har al eller Kitty katt 
rått? Erik studsade ordentligt titi-
Kaka.

— I detta fall med all säkerhet — 
Kitty, stammade hat sedan.

— Det gläder ml*, sade Klttye mo
der med Ullfredseiillelse, att ni Inser 
det kåre professor.

Det var numera Krlks pllgt att bed
ja Kttly om förlåtelse och bon skåak- 
åe honom den slut Igen.

—- Men skall du lunu en gång såga 
att jag år vidskeplig? Att det Icke 
år sant att det blir t vlat om man apti
ter salt — du?

Han kysste henne på munnen och 
tänkte dervld på en liten mörk fläck 
— skönhetamörkeL

— Nej. säkerligen aldrig mer! log

@
dotio 80@ ® do log•lodo® ® u<><lo 110

@akall uppfostra aln hustru. Men aa dodo 1*20M. P PETERSON
CANADAS IvVESTERN h g-a r®

v Fnbrik. Ä
@ TOM LEE, Egare @

‘®!®!®;®;®;®;©;@®;®;®;®;;©;©;©;®’

TOTO da gifte, nn behafd. hon Icke 
längre frukta för deras lycka, och se
dan de bllfvtt gifte Kade Kon väl ock
så upphört att vara vidskeplig. Det 
akalle eljes verktigeo ock på fullt ati- 
var kafva vartt hane skyldighet att

I Manitoha och Sydöstra Alberta varierar } i i-n i mellan $4.00 och 
$10.00 per aere, beroende pA läge och beskaffenhet. 1 Sydvästra Assini- 
boia och Södra AlbcrUi $3.50 till $6.00 per nere, raiichingianri vanligen 
till det förstnämda priset. I norra Alberta samt Saskatchewan från $ 
till $7.00 per aere. Dessa priser kunna när aom hällst ändras.Nord-Vest.

utplåna denna Ulla Bäck hos heoae
Det var visser.igen blott 
stortak ock qvslttet jämförlig med ett 
skAaketemårke, nom gtfvar åt ett re
dan 1 och för sig förtjusande analgte 
ännu ytterligare ett behag, 
fläckas stötte ändå alttid mot god 
ordning. Na, sedan de bllfvtt gifta, 
kade den ju aom aagdt försvunnit. 
Kitty teköfde leka hane undervisning.

fläck. 1 Om landet betala* till fullo pA en gång gifves I % rabatt, al den eam 
ma, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ranta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land sA skrif efter v*ra pan fl«*t- 
er och böcker *oin visa eder huru man f-ii säkrar sig >m ett HOM E8TEA I)

af 160 aeres (129 tunnland).

Homestead-Lagen. MANITOBA HOTELL & KAFEE
Alla wc tioner med jemna nummer ai 

Kronolanden i Msniu.ba och Nod vest 
Territorierna, endante gan-les 8 och 26. 
hvilka ej aro upplåtna för homestead el 
•r reserverade eom v ed-lotter för settlar- 
ne eller för andra endamåi, kunna 
tagas som homestead af hvilken perser 
•om helst, som Är ensam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson, som fylt 
18 år, till storleken af en kvartsekt 
tion & 160 aeres, mer eller mindre.

ANMÄLAN FvR TILLTRÄDE.
A nmälan göres personligen på Land 

kontoret i det distrikt, der landet Är be 
läget, eller om homestead- tagaren sä ön
skar, må han, pA begerau hus ”The Minis 
ter of the Interiör, Ottawa”, •”Commis 
tioner of Immigration, Winnipeg”, eller 
tilldet respekti va lokala Land kontoret, 
erhålla rettighet att låu ett ombud utU- 
ga tilltrftdeebeviset för honom. En afgifi 
af $10.00 erlegges för vanligt tillträde; 
men har landet förut varit upptagit, er 
lAgges ytterligare en afgift på $5.00 eller 
$10.00 för att betäcka iuspektious- 
dra omkostnader

HOMENTEAD-8KYLDIO HETER

”European F)lan”M«d

517 M;iin St. hörnet af Märket Sl öppet dag och natt. Servering all» 
tider pA dygnet. OI, porter, viner, spritvaror och ciganer af de för
nämsta inhemska sAväl som importerade sorter F T GRIFFINkan. upp

WEBB and VROOMAN. C. V. K. Land rommisioner.
När professor Paulsaoo kom hem 

flög Kitty till hans bröst
— flå länge du dröjer! — sade hon, 
lygnnda sig Intill honom.
Han kysste henne åtskilliga gånger.

Da mm flår kur på porslin, h vilka åro 
svära att få bon, unloer man med 
fuktaåt koksalt, till dess de försvin-

Skandinaviska bref heavx i *.■» pA samma sp» "

BYGGER ISJI. VESTRA CANADA. 
oFRIA HOMESTEADo

Kora ihåg ett Kddye förhydningepapp nr den bäst» 
i maiknaden. Den är mycket starkare an andra pappsorter 
«imt drager ej fgkt ellergilver nägon obehagliglukt från sig. 
Basta majerial att använda för hvare sig det ena eller andra 
hyggnadsandamålet. Tillskrif

Ko pneumstlik gungiUil har 1 da
garna paUoterats. Den har gummi
ring ar under med sr ne, likson n bi
cykel har under hjulen.

Från Cardlff meddelas att en elak- 
trlker dsrsts fes konstruerat två tu
ber för X-strålar af aftevårdt olika 
natur. Dt o tas gör köttmi«sin I en 
kropp osynlig, unier det benen fram
träda) den andra gör både hen och 
kött osynliga, uj ler det att främ
mande ämnen syna". Den ena atri- 
len lår de*«ut'»m h t egenskapen att 
hastigt läka sär uc i bråenskador.

Kran O less» me ldelae titi eogeW 
ska tl Inlngar alt det bland befolka 
ningen l de af hungersnöd hemsökta 
trakterna af södra Ryselan i utbrutit 
•o epidemi af skörbjogg, emedan 
man ej gjort nog allvarliga försök att 
komma nödlidande människor Uti 
hjälp
trakterna skildras med mycket mor» 
ka färger.

Del ytterst • i, i \ ",'å ^*1, hr »-på 
yekarne fara fr .m i Nord lesng, illu

streras blao 1 mycket annat ifvsn af 
följande lilla bidrag. Om en dansk 
kyrkuak passerar med sin vagn ofrer 
fräoaeo och på den ellfferträneade 
mössan bar en röd koknrd me i lo- 
våld ring af sllfver, måste han geoate 
pä de preuieiska gendarmernas be
fallning aflägsna kokar en, 1 annat 
fati måste hsn vinda oml

kallade henne "min eötnoe" — sedan
elg UU borde.satte

Middagen var briljant. TUI alut kom 
•alladen. en delikat och af Klttye eg
na hinder tillagad tomataallad. Krlks
älsklings ritt

— Smakar den dig också? frågade 
Kitty.

— Jag tror — svarade han efter 
afprofnlagen — ett den kan tåla något 
mera salt. — Med dessa ord sträckte 
han elg med knlfven etter det något 
afntdee stående saltkaret. Kitty ville 
vara honom behjälplig och sköt det 
till honom, men hon gjorde det något 
för hastigt, karet föll omkull och In
nehållet epliraee på bordet.

— O ve! — utropade Kitty.
— Hvad nu då. min skatt? frågade 

han förvånad, den olyckan år vål la
te si stor! Hvad menar du?

— Om man spiller ut salt. svarade 
Kitty med eaiumaupressad stämma, 
te betyder delta strid I hemmet.

K rik ryckte till. Der var det åter. 
För fftrsta gåugem I deras äktenskap.

— Min ksåia tillä skatt, sade han 
vånilgt. det der är blott ånyo en liten 
vidskepelse af dig — —.

— Vidskepelser afbröt honom Kitty 
Det kallar da vid-

TEES A PERSSE äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, sAväl som i de nArgrftn 
ande distrikten i Aiwinihoia, Alberta och Saskatchewan

Exknvsiomttitriffer för nybyggare till Vestra Canada erhållas å 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar uro 
huru att tillförsäkra sig en FH1 FARM ; det stora hvet.r odIingabältet,om 
anhållan därom insände* till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada.

Agenter i Winnipeg.
___/

ÅKTA

Köpenhams SnusOffice Telephone
----- i parti och minut-------

Finaste urval af alla slags Vökvärk’

J. E R Z I N GER
Mclntyre Bl k.

391 Main st. '1446
Skrif till h vilken som helst af Regeringen* Agenter i Kören Ui Sta tern»

Under den nuvarande homeetead-lagei 
skola sky* likheterna fullbordas på fölytn- 
de Ätt, ne hligen:

1) Genom att minst »ex månader bygga 
och bo på landet hvarje år under en ter
min af minst tre år

Om fad re ii (eller modren om

Tur och Retur. Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canadatill alla platser
Öster
Vester
Söder

1irtIDUndst I de angripna

nen är dfid) till en peraan. eom är te 
rätti ga <i att upptaga homestead, bor på 
en farm i grannskapet af det homstead- 
•om af aädan person upptagits uppfyllw. 
fastskyldigheten unde- tiden före pa
tentets erhållande af 
att vara bosatt hos sin fader eller moder

'

SKANDfflAVIAN HOTELL1PR0MPTLY 5ECURED1Till Detroit Lake •53&P ä
Rciul us a rough sketch or model of your in-> 
vention or improvement and we wllllell yoa 
fres our opinion a» to whether ft Is p-obaWy, 
patentable ttefeeted »ppllcatlons bsve ofien! 
eeen eecceesrally prosecuted by n<. We 

/condoct fully equippcd cflfices in Montreal 
and Washington ; thisquali6e» us to prom vt- 
ly dispatch work and quickly »renre I*atenta 
as bro.d aatheånventlon. Higheet referencea furnished.

Patent* promred through Marion ft Ma- 
rl°n receive special ootlce without charge in, 
wer^K» newspaiers distributed thioughout

Spedalty:-Patent busiuess of Manafac- t urers and Engin »-era
MARION & MARION

Patent Expert. and Sollcltors l .
Offlces • i N<-w Vorfc 1JI- fl-kTg, flwt-rai f 

l^AOn ticB^n^WMtJnrton tLU; J

Winnipeg, Manslraxt invid C. P. R Stittionen,säljes exkuraionsbiljeLter för *ommH
ren, till $10.00 från Winnipeg.

n eflderut till 8. Paul 
kl 1. Lri från Ca nad i an 

»oen Pullmaii- <xih mar

an person gonon
Resande tillhandahållas rum och spisning (Or En dollar per dag 
För inackordering beviljas särskildt pris. Bästa Viner, Likörer, Ö I, 
och Cigarrer, samt äkta Svensk Punsch och Attack set ve ra*.

O. Simon son, KällermHitare.

8) Om en nybyggare har erhållit Pu 
tent på eitt förete homestead. eller oer ti fi 
ket för utfärdandet af sådant Patent atte 
steret af i den ordning, eom föreskrifven i 
Dominion Lande A et. «amt erhAlit till- 
etåiid för ett andra home*teadi uppfylle* 
skyldigheten under tiden före Pa 
♦entel* erhållande genom att vara boaati 
på eitt första Lomeetead.

4 Om nybyggaren har sin perinanema 
bostad pä farm, erna oge* af hoiioui 
grannskap» ! af hau» bomwteail, uppfyller 
bofaalakyldighvteii gvuoui att vara Uxatt 
uppä nämda farm.

BROARAN OM PATENT

Tåg afgå drglig» 
och Miuneapolis V. 
Northern sta tit

med förundran, 
akepelae? Och "ånyo"? Hvad menftr 
du mad det? Har du då någon gång 
fflrr aett mig vidskeplig?

Telefon 1553(t&Uvagnar.
För vidare upplysningar hän vänd er 

til! dsnadiah Northern »r,ationsa»entBrtfc måale aaturllglvla le.
— Du kallar det förmodligen med 

något annat namn. min ekatt. sva
rade Kaa, men jag erinrar dig blott 

Kyggnadaet* llnln sen. under hvil
ken du Icke ville gå tillsammans med 
mig, om bordell m»l. vid k vilket jag 
leka Ack eåtta mig . . .

*: tffilif botab ocb forbi if botaö. ,H.SWINF0RD,fiiiikt Buiim CnUetc.
Gen. Agt. 891 Main str., Winnipeg. eller

*t Lider ni af
CHAS. S. FEE. *Allmän Svaghet, Billiositet, 

Orendt BlodG i Pa>«. k Tncvt k^t.. S tP t il d iu n |
#

t^ använd då— Och det kallar du tor vldeka- Vi utbilda till affärsskicklighet. 
Vi undervisa i det s. k. Budget 
systemets BOKHALLERI, samt »I- 
la till en If AN DELSSKOLA höran
de åmnen. Skrif efter, eller besök 
oss för vidare upplysningar.

Aftoukelå för dem, soro öns
ka lärs sig engelsks språket.

G. W. DONALD, 
Sekreterare.

Nybyggaren Dominion Bank \ Dr Bufluet tongg
Ibambuvgev

XLvopfen

ptanl
— Je, ml» ekatt. Och »Idih.plle, 

»er d». det bdr de Ich* »it. De Ir #skall inlem na» vid »lutet af de tre året. 
till den lokala land agenten, undoragfii 
teo eller Homestead inspektören Innan 
denna begäran insändes, måste nettlarei 
gifva sex månaders skriftlig noti» till thv 
Commissioner of Dominion Lands, Otta
wa, att han ämnar uttaga patent. När 
för Bettlarens bekvämlighet, Homestead 
nepektören anlitas, erlägges en extra af 
gift af $6.00.

KapitaJ Jj.gu.v-»'. 
Rr^rrv Jj.gr»

AJlmi ii Iwukrörvl-»:.
fl

(*
du bdr ds dfrartdt» djMht at t Kart. The Pioneer tSparbanks Afdelningtolkat och »»dr» obildade pereoeer ...

t0 som reglerar och renaiHa» hade raat all app ock MMo 
ala aa aed mot hop ne for att orali 
hrtuta. Men tat tyckad* honom Icke. 
Un» Kitty apraag

nied litlylA räul*.
Kvcusk», 11..raka och dai«k». p»„uln,,-ar 0hår i landet, vet att han kan ta sig 

fram, bättre hår ån i gamla landet, 
och han skall snart finna ut att A fd**' n ingskontor 

Hörnet af Main och VcIXrmot str.
North End Hraueh:

Main str., invid a t\ R. stetio

HILLIYARD H0U8E.
Kat Portage.

kläder rodaeta ock »goeea blUlrade.
ÖgonenAtiUé Pioneer Kaffedu tet

Kjag Ar obUöud! UNDERRÄTTELSER. 
Nyanlända invandrare er hälla på Inuni 

grantkontoret i Winnipeg eller Dmninior 
Land kontoren i Manitoha och NordvcwV 

-rritorierna underrättelser om det land 
å. rr öppet för tillträde, och från tjens-

Det förnämsta hotellet i veeteris* flera- 
txygs. Utmärkta rum och ordentlig be
tjäning. Louise Hilllyard. Prop.

Lörit väl hcvarss under alla Åldrar 
och förhållanden. MHrk noga att 
ögat piovas noggrant innan glasö
gon anrända». Ilufvudvärk ocli sve
da i ögonen garanter» vi alt kurera.

Winnipeg Optical Co. tu M«in »t 
'ie.i stördta <x;h uteslutunde gla 
gonaflar i Nordvcntern.

aa leka. mitt karm
räcker längre än vanligt obrändt: 
kade, hvilket han måste bränna själl, i 
så godt|han kan.

bara! Jaa talar hlett em
I

Logen Nn Joda mte *V>„

Framtidens |-iopn'8k*ndin*vi*k*,‘ia,i;hislp,,','ireninKen
af I. 0. G. T. ••MOMDEM”

'noter andra och fjärde onsdagm möter fklnle fredagen hrarje mänad 
från alla I,varje månad kl. 19 c. m. I 67U 

Main St.

PIO^vEERa kortaadrtria rid och upply»påstod Jag tat!
aiagar samt hjslp (Sr att tillfOnäkn »i, 
stt pamsndo stycke land;

— Så! — Dylika torekrdelaar (ta KAFFEda mig. al laaa rare tortod- il klara Uf
*r oldrfalsksdl och fritt 
främmande ingredienser.

Nästa gång Ni köper kaffe, si 
fråga eder handlande efter

dartfttfobtr med slsecs.de pl land. akugavata gjarta da mtg aldrtg akgra. kl. 8 e. m. I Clementa BL, Main St. 
C. Holmberg, finans sekr. 

Loalee Bridge.
Sj uk-call 15 och 16; 50cta.

kol- oek minerallngarn. sårftl eom K rono 
Undra i jaravlgsheleet i BritUh Colom
Un. arhlUan på knglrao ken the tacmary 
ol the lUpartmrnt of tim Interiör .Ottawa

Dr. Phair Manager.
Alfr Egneff, L. D

266 Fountain Str
Tel. lWi Mclntyre 81 oc— Kitty: ropad# kaa keetgrt. Det 

kaa tag t» HJkS. JtOMBUHg fJHJU PROZESKV

PIONEERrar

RÖKnye*. Mm.; eller titi nägoo DomiuioKitty stödd* armarus aste Kor»M<

. Advokat i The Eicelsior Life lasörance
THOMAS H. JOHNMML. FOr våra popnllra och reaoi.aUa 

BarrUtvr, Solicttor etc. i JifförakHngapoHcer ILuiränd eder 
Kontor: Boom 207, Milntyra BL 

MAIN STB.
P. O. Box 423.

Lan*. Agent i Manitoha Skand den berömdaKAFFEta ord kaa tak hdra Mm 
“Jkg ir a* elyekUg."

K. Smart, 
Tina Inrikena ia i» nr* det ir båttre ån obrändt kaffe. Om 

han ej har det, skrif till

Btue Ribbo» Mannfac Inring Co.

till underteeknad f&r rllkor ete.
Pcmgltr utlånas |>ä Farm oel 

Stadaegendom mot lig rinlt, där lil 
f&raik ringapol ioe

N.». — Utom 
k vilka ofvaaattoade torordmiag Uafta 

af härdigt Uad tiU 
gaagUga tor arr.afi alUr kdp Mo gn

Itaglfrae. Ht nr Ja gtft Itanre ret 
att sa bortre. Ueaa dm

REFERENDUM
fabricerad af

MAV/aNA CIOAR SVNDlfCATE 

90 Albert ocb 91 Arthur St. 
Wi nnipeg.... Man.

tueeetal
» fltok Ate

A» HALLONQV18T,

å y;- -i#.
■■■

/
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A. S. BAKDAL
■egrefMlego Byrå.

utföras fermfc och
Irte.

Myrkaskverk, la kl. droskor.
Telefon 306.

Adn cor. ROSS A NENA ST

Bvcwrv?8 
Rcbxvoob Xaacr 

■Rcffncb Blc Å
Ef t va stout

L^.lro tk>fvertfuffade i kvalitet och 
^^smak. Absolut fri;» frän orena äm- 
V Men. .lur - -vr ul i \ pi» i>. pint** ocf. 

kvarts. Försök dem
V

'J

; m E. L Drewry, Mfr.,
WIXNIPEÖ.

Tet 1*39 Öppet dag o. matt
CLARK BROS. k HUGHES

BEQRAFNINQS BYRÅ.
Svarta och krita likvagnar.

Ambulans vagn

i* St - Winnipeg.

PATENTS
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HAfrtl ICARAS4

ALI NOSA*.
s«f nug»a>

åriTåstrmpponw 0r MiUnet her etflrdat
Sverige Nyheter HAUWSTAOl 

Utge
rv LANDSKRONA. Sjlitmerd- lk* U 

Jell pAuSEnde» strtc» Jo
SÖDERHAMN. Re Uti UaAsn frön VIMMERBV.

tar Mg 1 år 1 Ang. Peti
sköt sig uee åf i sa Vall I Landskrona hängande död 

1 hufradet med ett jugtgerSr. å vinden Ull aln bostad. Den nflldn*.
var född 18J1. nar ogift ocb hade 

•ader en längre tid varit sjuklig

aaitea Ull 4m 17 Juli pc. åtskilliga Stadafultinåktige ha hsalnttt att „
»kan teckna 125.000 kr. för (Ut rafråa »UUUa 1 Söderhamns nlrhet.

STOCKHOLM. Kör 1S:e veckaa Ji SJSlfswd geneme h Ing ning begick 'ml banans fortaåttande Ull
dm 15 Jall enkes Brita Hsnsdotter *oåa.rig», sämst I V< A lågenheten t Skottet var ögonblick tigt

And; våraédnn står Mindre god l Eapevlk. af söndrad från Holmen. 8vee Motivet tron vara rviigtoasgmblwi I Utirtsbo. Bollaås Hon var mks
Ihjllbttee af ee katt. Arbetaren Per ' efter aflidne hvmmna* . area Lars

VISBY. Bråkig bevl Beaadeu öm ra delar, höskördm Ar mla- Arfvtdsgårde» as fl. hemman 1 Altnga- 
4rs åm

tto tUmfhktm manår på Drunknad sjökanten. BeflUhafvarmvåatai och gaaaka skral åaReakt 1 NbLbetof hestre Mef »»-. Lareetm deretådne och ett ___ ______
t"” I •»« U « kUL 1 H -6-«. af Je* Udet. eiu rtd har re, fyUw1 ^ mouåladmoTg

starkt svollaade UU. uppstod , sill giftermål flyttade tUl Amerika, nuu g4|AmLa , 1U(?)
$ aom kert htod förgift aln c stan dl Des SS-ånga modem har mycket 
kjålp för sent anlitades. h>f så svår. grubblat öfver denna flyttning, hvsri
att gumman dera/ xflidlL Hon var U Loo hade Inte så liten del. och hennes **“ OoUånniagm UUos följande- 
år gammal, meddelas till Ländskr Pn ! sjalfmord har b-såtta 1 slnaesförvir- ** Gotkl,U mårkllgaaU hlstortaha

| ring byggnader, det gamla ståtliga Bunash
st erska huset, håller au som båst på 
«tt mists sia antika prågel och tiU sitt 
lare undergå en omvandling som sy* 

▼ara starkt beulagtad med vaa- 
dallam. Som bekant har huset af sia 
»rre egare. Öfverste BJÖrlln. pieteta- 
fullt restaurerats och vårdau. 
swlsa det åen 1 Juni innevarande år 
öfvergtch 1 hofjuvvlerare Jeaa Jahns- 
sons i Stockholm ego. har han beslutlt 
n<-inf\a de gamla öppna spisarna, 
hviika tillsammans med de värdefulla 
målnlngsrns skola öfverflyttaa UU 
Stockholm för att der. enligt hvad som 
uppglfvea. pryda en under uppförande 
varande boning ål hr Jahnseon Vte- 
serllgen gör Ju hr Jahasson med sin 
egendom hvad han behagar, men då 
det gåller ett kulturhistoriskt intresse 
af denna art. hysa vi 
ntng. hvarför vt ej tveka att offentll. 
gen uttala ett beklagande deraf att 
Visby år på våg att mista en af sina 
sevärdheter och Gotlands aaiullng af 
bevisen på fordomtlma konst att beröf- 
vas en af slaa skatter.

tre
•epareteebclagets underst6d åt slea teo Becrsmenio. O. Wah.iu. druakaa-I bly.

de dee IS Jall 1 Halmstads hamn 1•rtestftngd* sfhstars. Den IS Jall ha% re Nitesen- Adgust Strindberg våndt 
Mg Ull Sveriges Cörfattareförenlags Jo- j Vader hedning 1 Eskilstuna dee IS Je- med kläderna på t vattnet lör alt sim 
ridlska ombed. v. håmdahöfdlag Karl j H drunknade en 9-årig son Ull mera- begifva vig till sitt vid andra

Etter
samt Anderssons 15 årtga dotter, som r~»rts timme gick han tlö botten. Han 
•åkte rådda brodern. Kadern ligger var U år pim*» samt ogift, 
sjok på lasarett.

iaaJlee MS af hoMgM Separators oor
Gtt skåfladt Visby minne. I Udntmganleersde arbetare infunnit Mg å

verk sta ns kontor och samtidigt
Hla*. med anmodan alt belfra bokför rea J. Andersson 1 Vest ra Vingåker åstranden tiggande fartygau de JrttanecfcBSt den 

rsakrifaa forUartageu. au de icke till
villkor to-

P E. Nilssons oförsyntaäg gar»-fl
Uttag att ulan författaren» tillstånd 

9 åav

Exercis I ån. Det Ar otroligt, 
bokstafligt sant. forsåkrar Landskrona- j 
Kurt ren. ett en nyklåckt löjtnant på i 
Ljungby bed kommit på den genialisks 
idéen att förlägga marschofnlngarna 
till Rflnneéns böljor. Kompaniet var 
på hemväg från en skjutdfn.ng. B* 
fölet hade kaptenen öfvrriemnat åt en 
ung löjtnant. I^eones första åtR.ir.l 
▼ar att kommendör» till badnlng i RÖ*. 
neån. Når badnlvgoa vgt rum cch 
kompaniet stod mnrschfÄrdlgt. Ack be- 
fälhsfvaren det galna \i -»Bet att kom
mendera marsch öfver ån hvar vatten 
är så djupt att det r. * er en man ti’1 
midjan. Manskai>et pr u '»terade, men 
intet hjälpte: de måste t otiä öfver ån. 
Till straff för viesdt m nsnöjo öl ver 
“sjöturen" måste manska pet efter an
komsten till lågret under*:asta sig en 
stunds språngmarsch. Hvad dot be
tydde att 1 genom våts kläder, mod sko
donen fulla af ratten sarnl r*'kuing 
på ryggen sprbgt irsm och ål er på 
fältet Inses lltL lin yoglrr, gom sär- 
sklldt protesterat mot behandlingen, 
bl ef efteråt Inkallad på kompaniexpe
ditionen och der öfveröst med skymf- 
llga grofheter.

LIDKÖPING. En egnahrmsföreninq
har bildats I Lidköping. Ett 30-tal per
soner ha redan antecknat alg aom med
lemmar.

LYSEKIL. Vscker glfva. EM bad
gäst. som vill vara okänd, har såsom 
grundplåt lör ett bllfvande sjukhus för 
»bemedlade h&rstddcs skänkt 600 kr.

LULEA. En beetigning af Kebne- 
kslse. En framstående medlem af (V- 
sterriklska aipkluUtwn. hr Albert Oern- 
grosa. bosatt å sitt utanför Wien be
lägna slott, är f. n stadd på resa 1 Sve
rige efter sf Svenska turistföreningen 
Uarbetadt program. Han har från 
Xalixfors sändt föreningen följande t«»- 
egrara: "Bftvr »Ju dagars r<wa lyck

ligt återkommen. Bestigit högsta top
pen af Kebnekalse med bärarna Fjäll
borg och Eriksson. Härligaste alpbo- 
itignlng i Europa. Svåra anöförhål- 
isndcn. Tack. Albert Gerngros*."

/8AFSJÖ. Upprörande »jälfmord af 
sinnessjuk. Då n utgående snälltåget
från Stockholm natten till den 16 Jall 
var ungefår 3 km. söder om Sandsjö 

Mitt
mkc.u ett berg vid banan, fram rusan- 
jö tok lade sig med hufvudet öfver 
•»a skenan strax framför lokomotivet.

ut glfva ~THe BMchte elnesloffvadt veckounderatöd af 11 kr pr per Ett nytt tidningsföretag planeras f<* 
FALKENBERG. Elektriskt ljus närvarande t Hernösaad 1 spetsen 

strilade 1 Kalkenberg för första gån- nr affärsföretaget stå några af lånets 
gen den 18 Juli.

•rtid hr StanE hyDå
•wHM-r. «W !*“ <” eeola«”- »“ <* r*ttsU«

I forhållasdea stode att vinna, afböjde 
hsa det
Strindberg »jker 
•mbi år beredd ett håfda hans

mu+ 4eL hviika begif ) •*** eppråtteéwrAf deaaa bsr 
rH Mg Ull laad^f o. 1 bref under- 
råttet, att de sed< ru-m komma att ia-

etati.m. kom ett fruntliriksdagsmän och UU chef för tldnln-
FILIF1TAO. Ett bmndbnf från 5«Ur^re<t«kt6r J. KJdlmis rmn d»erbjudas appdnget. Hr 

sonsn Jurist. 1713, troligen ett af de första 1 Klllp- 
sta<L fanaa en sf da ga-aa under på- 
si-*d* npnrslknw I en byggnsd der- der ™*lnin*«rbete den 1C JoU 4 Hrr 
■t44«, ifcrHver KtlipeL Tldn. Det år ndeande nnrigntlonesSolse tor» råka- 

T "Ulnindt ml -Dirwbon ml AHmånn* de eo tO-årli ■4lnrUrl!n« Ytd namn M 
Brandförsäkrings Fonden" för dåtida £aiUn falla baklånges ned 1 marken. 
"Krono BefaDnia,»mannen herr Jo-

Anna sig för ati lyfte understödet
HERNÖSANO. Dödlig c'ycka. Oh- värerÄt,ea gör vid nAmda ståUe eeStock hel me rikaste mån vara

gsmeralkonsuln J W Pmltt ocb grwfve 
v. HaJlwyl 
följd af år texersta till SOö.OÖO kr:e år

i uppfattning inför domatol hunnitskar;» kurva, och Innan 
stanna hade halfra tåget gått öfver
nvinnan.

I Svenska akademiens Nobel kom itéDen förre kar under en
fått hufvudet alldeleshafva efter f. rikserlrtearlen K. 

Odbaer, som af hetsoskål af sagt sig skildt från bålen. Den olyckliga var 
hustrun till C. Johansson 1 Gunnars-

lig iahocnst. ståndigt klagat och velat 
k» t*u Ull U0.00S kr (f»rrs l*U-M.kapM. «=.t sretve OkH 8»,Ii

aflidtt. Intrådt riksantlqva
En cyklon gick här om dxgen öfver 

Bollstratrakten 1 Ångermanland. Nårhan Magnus Dahl" och alser egendom 
i gården ar 63 "i fcernot af Stora 
K yrko- och Vlkgätorne". och de för
bindelser som direktionen iklädde

< rp sf Bringetofts socken och hetta 
ja ar.a Josefina Johansson, 
var >td Lannaskede brunn.

»IIUd rtu orttl I Mf>u mky-året) 
rått
att det står 
•JAlfdeklars’ k;MD 
éOt.OOo kr i bev: inlag 
bankdireäiorerua E>*<-nckel och Wal

nen H Hi ide brand och doktor K. A. den passerade Bolletafjirden dref den1 år — oeh un får våJ antags 
fl?ver« -.«»tåmmeise med 

taxeras han till 
De täflande

upp eo vsttenpyrsmid af minst 100 
fots böjd. Flera byggnader blefvo mer 
eller mindre skadade, såger Hemö-

VnderMelin.
lians vistelse vid brunnen skulle hust
run bo hos sinn föräldrar 1 Ulf storp 
af N. Sandsjö socken. Hon var född 
den 16 Januari 1572 samt moder till 
4 bara. det minsta % år gammalt. Or- 
*xkvo till den ödesd.gra handlingen 
var sinnesrubbning, efter hvad med 
säkerhet antaga*, hvist som hustrun 
J. e:i gång förut varit behäftad med

sig grundades på en k. mts kungörelse 
af den 16 April 1762. Det ovanliga 
aktstycket, som år mycket vål bibe
hållet. år såsom trycks.k hCraktadt

Tonsättare, g rf akti Sällskapet lör 
svenska qvarteeeångens beirämjande 
har inbjudit svenska tonsättare Ull 
den sedvanliga priatAflan for man» 
ijvartettcr Prisen åro tre: l:a å 5uu, 
l i 200 och 3: a å 100 kr VM bedö
mandet af kon >k>«ttSönerna tages I 
främsta rumme' housya till sångbar 
melodi och lättflytande ståmföriitg. 
På samma gån-4 premierna I år
bllfvit böjda, har villkoret för första 
priset bort tagits, en anordning, som 
torde kon.ma att intre*sera våra kom 

’ posltörer för denna täHan. Detta pri» 
Lar forut endast kunnat tilldelas en

en annan upptatt-sandaposten.
lenberg åro <•) be’| -r fattiga. Den för 
re skattar for 16».'*60 kr Igkomst en
dast af Mn prist *o«n bankdirektör. En
ligt Inkomst »kal t r-forurdiiiugen skat
ter han for 211.700. Knut Wallcs- 
bergs siffror, jån»förda med Kraenc- 
kele. årn resp 106 00 <x-b 312.000 TUl 
de rikaste hör också 1. d. gme*hand- 
laren O. Seippel. bvirs årliga Inkomst 
enligt inkomstskst K-Torordnlngeo tax
eras Ull 300.000. deraf af kapPal 200 
000 . d v s. 4 ralll rent kapital.

Ny fartygadeckn. Planer låra vara
vå bra utfördt att det mycket vål akul- å bsne att vid Drsfle å Hemson vid 
le försvara Mn pists äfven I våra da- Inloppet till Hernösand förlägga en 
gar med de högt tioudrifna anspråk dockbyggnad för kronans fnrtyg m. m.

Platsens lämplighet år stor. då tvånne 
inlopp finnss samt fri utaigt öfver haf- 
vet från den s. k. Hemeöhatten. hvar-

som nu ställas på trycksaker.

YSTAD. Drunknad dragon. Drago-GEFLE. Ett äk.-t par i mer An ett
nde äro arbetaren A. Andersson 
han» hustru Anna Kristina Ols-

dcana sjukdom och nu under de sena
ste veckorna visat sig grubblande. U- nen Tid 1 Y**»d förlagda ragementot 
ket upptogs skyndsamt af den afltdnas Stjernberg drunknade den 11 Juli un- 
tader. som. då han observerat att hon dor badnlng 1 sjön utanför jagtpsvU- 
smuklt sig bort från föräldrahemmet )°n*en trupp dragoner haile kom- 
och hade kännedom om hennes sinnes- m*1 d*1 ut ^ör Btt bads och "svänga**

sina hästar. Bedan Stjernberg svängt 
sin häst begaf han sig Mm»ande ett 
stycke utåt sjön. dor han vändo och

förutom nära belägenhet med kronans 
kolförråd vid Ångermaneltven då vun- 

Förslag hårom lår komma att 
framläggas til! nästa riksdag.

soa vid Ströms bruk 1 Helslngland 
Mannen och hustrun åro båda födda ne8
den 28 Juli 1843 mellan 6 och 7 på 
morgnneh. mannou på HELSINGBORG. Trakasserier. Hel- 
och hustrun I rtrh&. k I Långsele. Båda slngsborgsregsttane styrelse hoppades 
äro de döpte san ms dag och 1 sam- få utdela priserna på utstållnlngare- 
ma vatten. Och bra lära de trifvas stauranteo. Men tullverket

Forsse bruk beskaffenhet, skyndat efter henne. 
TRELLEBORG.

Lord Methuen i Etockholm. Oeoo kyrkokomposition sf större omfång 
ralmajorn i engelsk v armén lord Met- Hänom pns»loo-.are lungera direktören 
hu»*n befinner »ig för närvarande l för musikkonservntorium dr Vllh 
hufvudstad«*n orh har tagit sin t***tad Hved bom. törsta hofkspe1 Imåstaren 
på O rand Hotel Han kommer når (>>nrad Nordqvlet och skrift -ttäilsren 
mast från Norg-. der ban fiskat lax dr Adolf Lindgren. Tiflingskomposl- 
Lord M år en lång och ståtlig krt- tioner skola vara inlemnsde före den 
garflgnr med grå martialiska musta- l Decemlx.-r 1903 I Carl Johnne musik 
scher han haltar ännu något efter handel. Järntorget 78. Stockholm, 
det sår han erboll under de« sydafrl 
kanaka fälttåget lorden har på In 
gm villkor velat låta lotervtewa sig 
Också har han alltid varit mycket 
blygsam, och allt w‘-lan hsu I krige* 
blef skjulen I beuer och till följd deraf 
tillfångatagen sf boerna bsr hsn varit 
ännu mera tillbakadragen. Hå mycke 
har ban emellertid låtit förstå, att han 
•J hade för sfslgt st t studera vårs ml 
Ht åra Institutioner, utan befunne sig 
bår endast såsom pn /atman och turist 
för att fiska lax o. s v och för alt 
få tillfälle att “glömma af t han är 
soldst**. Af Stockholm har han ännu

Ärlig upphitta re.
En penningsumma stor 1,765 kronor 1 
.4.*d'ar, upphittades bär om dagen 1 
Trelleborg af en arbetare, hvllken ge
nast öfverlemnade beloppet till poli
sen. Egaren, en handolsurma I staden, öde7 Ystads Allehanda meddelar allt

Mopp.
Skulle piispokalerna utdelas 1 Helsing
borg måste de tullbekandlas. men inte 
fanns det någon rimlig anledning att 
betala tull för prispokaler, som Inom 
få timmar åter kom me att föras ur 
landet.
kunde ju alltid kontroll lått anordnas 
Nu måste prisutdelningen ske på ka
nonbåten Falster rnldt i Öresund.

simmade mot land. då han plötsligt 
sjönk, troligen träffad af kramp.

Hvad kunde det vara för ett mles-OELLIVARE. Hvad Rtkegrlneba- 
nan kostat. I den angifna teknisk
ekonomiska redogörelsen uppglfvea att 
anläggningskostnaden för statsbanan 
Gelltvare—Riksgränsen den 1 April 
1903 uppgick Ull 29.3v6.692 kr. 98 Öre.
I hvllken summa Ingår det bokförda 
värdet af förrådsbehålinlng med 393,- 
738 kr. 84 öre. Af det senare beloppet 
torde dock endast omkring 35 procent För förfalskning af sin svågers, hem 
kunna påräknas vid försäljningen af mausegaren A Nilssons namn å tvån 
de 1 etatsbanebyggnsdens förråd q var- ne reverser å 6,000 kr. hvsrders, deraf 
varande matertallerna och effekterna, den ena en omslagsrevers. dömdes den 
I det förslag, som låg till grund för 8 Juli af Ljusdals häradsrätt handian 
beslutet om bs.ians byggande, var to- den Th. W. Engren I Mansjöhed, Lx>s. 
talkoetnaden för anläggningen, den till 1 års straffarbete och 1 års van- 
rullsn.le inaterlallen Inbegripen, upp- frejd.

sände också snart bud Ull vaktkonto- som oftast sm åiretllga nyheter från 
ret för att efterhöra sin förlorade egen- den skånska landsbygden. HA heter 
dom. hvllken också mycket riktigt det t. ex. 1 ett bref från 0. Hoby: "En 
äterfleks. tack vare do.t ärlige ttpphli- sångförening hade bildats Inom sock- 
tareu. En pojke, sund 1 ärende till en non, under lödning sf vår kantor. 30 
af bankerna, hade tappat summan.

TROLLHÄTTAN. Det finne I Troll- **«“ håfie Ingått 1 föreningen, om hvll- 
hättan en afundsvänl lamiljefar, raed *tvn man hyste goda förhoppningar, 
rar husuior och rara barn, säraklhil 1 örata gången sångarno voro snmlsde 
äro flickorna rara, t. orät tar en kollega. * kommunal r'tmmet inträffade emeller- 
Vår Inmilj rosiderar på en fugor ö i lld elt komiskt missöde, och derpå blef 
Göta elf ofvaniör Trollhättan, med »orvningeu upplöst." Spruoko alla rö-

storna?

För de som stannade qvar
Olycksfall med dödlig utgång. Den

16 Juli råkade en cement arbetare An
ders larawn. aom rar sysselsatt å ett 
nybygge stortå ned på gården från två 
våningars höjd 
handleden och venst ra ögat blef al l 
ddss Inelaget. hvarjämte ilera större 
krossår eppkomroo 
i^raflmerlaiiareitei. der han halfan nan 
timme efter olyckshändelsen af led.

personer, mån och qvlnnor, Inoro aock-
HU Dl K SV ALL. Dömd förfalska re.

I fallet all nits en*

Hsn fördes Ull

Gifvomedlena lek. En dag Infann 
vig en fattig torpa re hos handlanden 
Edberg å’ Gyljen I Norrbotten för att

strid ström •omkring. Kommunikatio
nen med fastlandet »ker båtledes. Men aåMAL. Det blef döden. Ynglingen 
här om d»e-'n TO ro all bAtarne Tid rr.k Karlsson från Ertemark, hvllken 
fastlandet

Drunknad under bsdning. Den 16 
Juli hade en 16- a 17-årig skolyngling 

, vid namn Berggren, som var för som
mot en säck utsädespoiaiis iå tillbyta 
vig något mjöl till bröd åt familjen. 
Hr E.. aom saknade potatis, gick ger- 
aa in på bytet, helst som han derigo- 
10m kom I tillfälle att äfven hjälpa 
len behöfvande. Men då den tlllbytta 
lotntlssåcken öppnades för att under
sök» potatisen efter skedt byte, fann 
hr B. öfverst 1 densamma en vål ku- 
verterad amerikansk dollar med till- 
ogadt papper, hvarå var skrlfvel: "Be- 
åll denna tUl framgång och välsig

nelse!"

tagen Ull 21,498,000 kr. Den verkliga 
kor nåden har sålunda öfverekrldlt den 
beräknade med 38 procent.

Och någon ök-ille öfver. ^en g Juli öfverkördes 1 närheten af 
En af våra flickor kinrulci hurtigt »klf. BlUInglfora station, dog den 13 Juli 4 

Hon plockidc af eig aln habit, ajiikittig;in i Bllhitgifore på grund al 
hand den Ihop of ver hulv,idet och — ,le erhållna skadorna, 
sam genom deu strida strömmen uil

Olycklig -egeltur. Ksp***nen å lsst 
ångsren Ibis från Göteborg John Theo 
rin företog den 16 Juli en segeltur i 
skärgården tillsammans med andre 
styrmannen t ångaren. Båten kantra
de och Theorln följde med I djupet och 
drunknade, medan deremot styrman
nen simmande nådde land.

I
maren inackorderad A ett ställe i når- 

«) fåll »« m>rk-( ; I enin.l af d d*t|. b,lflD ,, 8k,irubro be*ll»lt alg till en 
ga vädret. ,meu tlllfitlle dertlll torde n,rtielkRen „ten Insjö för att bada. 
kanske erbjuds sig före sf resan Ull Gö
teborg. dit han ämnar bege sig kanal 
vågen.

GÖTEBORG. En ung göteborgare, 
hr Carl Emlle Zolr, utställer för när
varande å Parlsersalongvn några ets
ningar. bl. a. "Sorg". "Marja" och “På 
svensks knsten“, som 1 L’Européen be-

Då hsn ånnu Icke Iramemot middagen
återkommit eftersöktes han. och man 
fann då hans kläder liggande på stran-

“Ändi råget.*’ Redaktör Lindbladlastlandet och kom tillbaka mod båt.
UMEA. En leka alltför treftlg apl.od ^ TT**^* !T

Inträffade under konungen, förblr.-m * « "*•-

norrut & Vännäs stallon, der han Intog 
supé. En snyggt kladd arbetare gick 
& platformen fram till konungen I den

Utförseln af svensk jlrnmalm har den af den antydda sjön. hvadan nå 
under detta åre förra hålft stigit UU ej »ot tvlfvel om att han drunknat Icke 
mindre än HA.lS6.00e kc inot 49'*.f>2'. IBM kunde upp x 
000 kg motsvarande tid förra året Vt- vara simkun . förin* d r man a*t 7o[r 8tU(jcrar för närvarande I Italien; inforslades den 15 Juli i medvetslöst
förecln bsr således inemot fördubblat» han t vattnet »nlalilts sf kramp och

hvarför åbörarne flngo vänds hem. I 
’ mål kunde han icke få en plat» eller 
lokal att tala uti. Ooodtemplarne

r.=:<1e tifv/m rln lokal, “beherakade 
af den grasaorande sodallstakräcken.** 
Till ‘*tör»tiik!a:i8ens brackhålor* 'råk. 
:vs derför Åmål a? soclaHstUdnlngen 
Ny Tid.

Ett qhyggllot sjllf mord-försök g Jor
do t deu 11 Juli af en gift q vinna 1 
Rolfsbyns hemman I Vår vik Vnder 
d vt att hon var en mm 1 hemmet — 
s lrdons öfrlga folk var ute på slätter 
— hade hon med oo rakknif tillfogat 
*!g ett snitt I magan. så att tarmarne 
runnit ut. Om orsaken till görningen 
är ännu Intet kändt, skrlfver en med
delare Ull Karlst.-T.

tecknas såsom mycket goda och kraftl- 
Vå han uppglf- ^ (trés bonnes el rlgu ireiises). Hr

JÖNKÖPING. Sparkad till döds af 
en häst Till lasarettet I Jönköping

vällofliga afslgtcn att helsa på majo 
ståt et. Kontmgeu tog välvilligt mot 
artietaren. Det sorgliga 1 saken var 
emellertid att mannen var drucken, 
hvilket I början af ingon märktes. Han 
yttrade då: "Goddag, min älskade ko
nung." Konungen klappade honom på 
axeln och yttrade några vänliga ord. 
men då arbetaren började att sjålf 
klappa konungen på ett alltför närgån
get sätt, anade man oråd och mannen 
afUgsnades. Det förtörnadn den drnek- 

Då han ne. så alt han. sedan lefveropet tor 
konungen förklingat, h-xgljudt utropa
de: "Lefve socialismen!" Efter en 

Denne dök genast ocb pinsam tystnad, befallde konungen att 
yckades få upp l-arsson. men då var tåget genast måtte sfgå.

I UPS A LA. Hilt stenad till ddda.
Jirnv*g«vagnar. Den 15 Juli föröivides Tid Odensala I

i plind' ett gon ent nldlngs-låd, I d-i -iorlfrån till handelilöreatåadnren.
li ta. mejeriet och kopparverkeL hviika

förra vintern genomgick han akade- tillstånd sjuårige Herman Lindberg 
mlen I FL,rens n.ed stort beröm. Nä Hsn hade underkäken krossad ocb öl 
sta vinter tänker han Idka studier vid Ver högra ögat var pannbenet till ett

betydligt omfång Inslaget djupt in I 
hjärnan Den skadade erhöll å lasa 
rettet all möjlig vård. men efter tre a 
fyra timmars förlopp afled han utan 
att ha återfått medvetandet Olyckan 
lär ha tillgått sålunda att Herman 
som var son till en torpare Lind ber 
under Åker I Rogberga. hade varit ut« 
och åkt I ett hölass. Hästen hade a 
någon anledning hoppat öfver skack 
larna samt härvid med bofven tilldela i 
gossen den olycksdigra sparken.

1gått till bottnen. MALMÖ. Drunknad i kallbadhus. D. 
' 9 Juli drunknade i kallballhurset här- 
uädee muraren Janne Larsson, boen- 
le 1 Förenlngsgatan 25. Larsson akul- 
e taga sig ett bad och hade hunnit 
loderst på trappan till bassängen, då 
ian träffades af hjärtslag och ramlade 

De öfrlga badande trodde

Llteratörer ohoj! De författare, 
som ämna att under Innevarande år 
Insända arbeten till Svenska akademi
en* granskning, erinras derom att alla 
låfllngsskrifter hora vara Inlemnsde 
till akademiens »fkreterare (adr: 
Stockholm) före den 8 September. 
Skrifterna böra vara åt följds sf ett 
fSmegiadt konvolut, som Innehåller 
författarenamnet eller ett tänkespråk

"Prinsessornas ABC-bok". Till hö^ 
•ten utkommer i»å Wahlström å 
Widstrands förlag en ny ABC-boL 
hvllken kommer att tUIegnas prlnse» 
•oma Margareta och M ärt ha. Teck 
ningarna Ull densamma utföras nl 
fröken Gunhild Facks, bokant för bar 
naverlden genom en hel del tecknin 
gar tiU Jultomten och Julklappen etc. 
Hvarje bokstaf får sin lafla och sitt 
Ulla rim.

Bråvallaslaget en myL Prof. Sophus 
Bugge hsr 1 en afhandltng om nors'. 
■agoskrlfning på Irland påvisat, att h. 
storlen om Sigurd Rings och Ilaralt, 
Hlldetands stora sammsndrabbnlnv 
Intet annat år ån en omskrifnlng a. 
en irländsk saga om Clontarisiag. 
(10141 vid iJublln. Omskrifningt-!: 
akall utgöra en symbolisk framstå I 
ning oai striden mellan Harald llår.i 
råde ocb hans ft -uder och torde var- 
författad under Haralds vikingatåg til 
England kort före slaget vid Stanfor- 
bro (der konungen 1066 stupade) och 
troligen under bsns enen medverkan 
Harald HUdetand. en f. A. föga fram 
trådande foarstegeetalt. skulle I beråt 
t elsen blott symbolisera Danmark

En monumental grupp af 1609 åre
män bör resan 1 hjärtat af Sveriges 
hufvudstnd. frsnilh- det nya riksdag 
huset, framhåller llaudelatldnhi ;en j»a 
tal um Adlvraparr *ii oyimentet 1 My*- 
ajö. Intet fosterländskt minne har m» 
ra rått att på donna plat» förevh-as r> 
nom ett ädelt konstverk ån n.innet af 
-le män. hviika d.\ räddade fosterlan
dets yttre och Inre frihet och tryggi 
e det lagb indn.a aambällsakick, hvars 
älslgnelser vi äntri njuta, 
irfiå hsr retlnn varit uppe. den bör 

3 ytterligare vä- else gonom bo g tid- 
'Igheten 1 den allägsna Jämtländska

iuuns konstakademi.

| Konseqvene. Det t>lef nyligen myc- 
l et väsen I preas^n af de ganska o-
skyldlga bilderna 1 kammarherre C. 
Ijtgerbergs "Göteborg*' från befäst- 
iilngarua utanför Göteborg, 
föranledde en generalorder, hvari nöd
vändigheten af sekretess 1 af seende å 
våra fästningar med eftertryck In- 
»kärpes. De återgåfvo Intet annat ån 
hvad hvarje turist på en förbifarande 
ångbåt kan uppfånga i sin kamera, och 
Icke heller på annat sått än turisten 
det förmår.

Och de ill en början att L dykt ned och att 
Iröjsmålet med hans uppkomst Ull 
attenytan berodde på att han ville 
ara långe under vattnet 
mel lertid alltför l&nge lät vänta på 
Ig blefvo de oroliga och hemtade 
aktmåstaren ÅTVIDABERG. Stor fabrlksbrand.

På aftonen den 15 Juli utbröt af okänd 
anledning eld I snickerifabriken 1 Åt- 
vids borg 1 Östergötland. Den spred

Ett fall till döds. En beklaglig hän
De vldfogade npplyenlm delse Umade den 14 Juli å Brattebor? 

garna innehålla heller Intet annat ån | nyarums socken, då en derståde» an 
hvad turisten finner själfklart. Men ställd ladugård sskötare. Sven Hennln; 
nu låser man om.bnru deltagarne 1 Johansson, plötsligt omkom under sit 
festtåget UU Narvik 1 Boden först fin- *rbete. Sysselsatt med att från h- 
go åhöra en demonstration efter kart- ekullen nedkasta foder Ull kreature. 
skiss öfver fästningsverken deruppe kom hsn förmodligen att halka ot 
af fortiflkatlonsöfverste Bergman och aj4j( t rån den ej ringa höjden Stört 
de*-efter fördes omkring 1 ett bland de ned på det cemeutbcDgds ladugolfve 
Msrkaste under anläggning varande vid olyckshändelsen var ingen tillst; 
r.rten. hvarvld framhölls, att hvad dos 1 ladugården. Då b«n* b ;siru. »o. 
som här meddelaiies Icke borde koro- cn Btund vintat honom Ull mlddxge 
?na vidare. Förevisningen skedde för gick m söks sin man, Mnn bon hoooi 
'••i skara på 160 festlågad-'l«*gnre. äm- ,^ed ett afelltet örs och ett »»ort hål 
l omi&a. induet rlidkare och publioi- hufv idet Hgg-tutle ded Den på så aor.

tenne död.
SJålfkoppling af

änge har det varit ett önsknlngsmål.Sjålf mordet i hi tgardeaskogen. Dee
örut omtalade pors.jn aom sntrlffades 
liggande död med genomskjutet bröst 

skogen bakom Lifgardets till häst ka- 
;ern. blef se lermera Igenkänd surs va- 
•inde 23 årige svarfvaren Carl Gustaf 
.und samt boende i nr 27 H->II indare

att tre minderåriga pojkar företngo sig 
att Jaga och med stenkastning för- 

igsvagnars sammankoppling ersatt följa några 1 en hagu betande häatar. 
f ett nytt. mindre lifsfarligt för de l>et hela slutade mod att en af håatar- 

gom ne träffades af en »petsig etou midt

minstone bland järnvägsmän, att få 
ut hittills brukliga sättet för Jåm- : ide si aska. Af kopparverket rädda

des dock en afdelnlng. Snickerifabri
ken med tillhörande lager och b råd går- 
.Dr var försäkrad för 613,800 kr. I olika 
1*1 tg. tik ad »n anslås till 1 million kr. 
f Jt fullständigt nedbrunna var försåk- 
radt för 450.000 kr.

:ed kopplingen sysselsatte, 
ändt Inträffa de allra flesta olycks i I pannan och störtade död Ull markon.
illen rid våra Järnvågar Just vid “Dsn döde** lefde. En sf U. N T:s
opplingen. Nu tycks det hs lyckats i,,guemeddelare berättar: I en sf nor- 
»r en ung skånsk ingenlör Ar. 1-'-a Ru (Tplsnds socknar insjuknade på för- 
•ngrén att konstruera en både enkel .ommaren en 11 årig gosse 1 hjärnin- 
ch sinnrik själfkopplande kopp!ing>- i ,ammat lon Eftersänd läkare am-ig 
irättning, hvargen.>m fsrin lör de sjukdomen af sä svår beskaffenhet att ?n Han fick v“5 slörro ska-
ed arbetet, sy sse? satts undvikes. En i mtet kunde göras för hans räddning. ' n än a,t hai1, n&r VÄttÄ®l|lnken flra- 
gt hr Rosengréns anordning kan den. i Tillfällig lindring bereddes patienten. d ?1 n<?d' kröp 1 d,'nR:i,j're* f>^h eålunda 
om sköter kopplingen mellan vagnar ] hvar;«é läkaren återvände hem. Fullt , le* rÄddiid. meddolar JämUandskurl-

rörvlsaad om att gossen Inom kort r“n* 
skulle aflida. antecknade ban honom 
,om död 1 sina böcker.

Skalden A. U. Båith fyllde den K 
•ull 6ö år. Om arten af hans skald »kap 

å följande lilla sång vittna:
H-h vore jag skald och gammal och

ÖSTERSUND. Änglavakten om d« 
n å. Ner 1 en 20 alnar djup brunn
o I nyllgun en 5 åra gosse 1 Hårjeda-

Tystnaden har nu icke be’ler på ]jKt suti omkomne efterlemuar bustrgrå
in sta sått brutits. åtmlna«oiic icke och barnH-h fuitne mig högt beundrad stå 

om för de vlttre ett väldigt mönster. 
>ch satte nun bild i hvarc b iklådsfon 

st er.
et gladde mig fögi. om sjålf jag satt 
:n gubbe tård och matt.

af pressen. Ocb vl befara Inga menli
ga följder af besöket. Men hvar år 
konseqvenaen? frågar O. H. T.

KUNGELF. 1 «tt anfall af sinne- 
förvirring dränkte sig här om dagen 
Roa elanda srbetarcu Axel Magn 

Stora eldsvådor. Tingstads stora (*Artslröm från Göteborg. Carlströi 
< räförftdUngsfabrlk nedbrann dsn 15 hade varit på besök bos brodern Ai 
Juli på tio minuter. En fjortonårtg dera J. Johansson 1 Honeröd och skul 
gosse blef innebrind. Man tror ått af denne skjutsas Ull föräldrahemn. 
elden uppkommit genom alt långspån rtanebo l Jorlanda. Komna Ull sa ba> 
lindat sig kring masklniseln och ge- he \ närheten af den s. k. Sörsjö i 
nom friktionen orsakat antändning Romotsnda hoppade Carlatröm af. oak 
Värdet af det brunna anslå» Ull om- tadt brodern bad honom sitta qvai 
kring en half mlll. kr. — Samma dag dl backen vore obetydlig. Sprlngand- 
nedbrann en stor del af Renströmska begaf han sig derefter mot ofvannån 
bad och tvåtUnrittnlegen. Renström- da sjö. gaf sig ut t vattnet och drorol 
ska badanstalten uppfördes 1870 vid nsde. Brodern sprang efter för att 1 
första utdelningen sf Renströmaka tsg 1 honom, 
fonden och utvidgades ytterligare år den lösa bottnen, hvarför han måsu 
1882. Byggnaden var försäkrad 1 vånda ock fråa land åas. kura brodern 
Skandia och Svea, 1 h vartdera bolaget s)öak ned 1 djupet. Dee aå sorglig 
för 82.000 kr., maskininredning ock
'»adatUraU t Svea ensamt för 171,600 veras ock visade näroda dag sig Ute 
kr Skadan uppgår UU 100.000 kr.

a. »tå bredvid vagnen och der genom 
i å vagnen fäst vefluråttnlng lyfta en 

vagnens ände befintliga Järnögla, 
•m derefter får falla ned på en å den 
t kom eller framom stående vagnen 
•fin t lig krok. Den andra vagnen år 

i a en försedd med en dylik ögla* som 
Å »amma sått nedfålles å den först 
imda vagnens krok. Härigenom bllf- 
a vagnarna sålunda förbundna genom 
tt par koppel. Uppfinningen, som ai 

•n del högre Jårnvägemån fått myckel 
oford, år pateaterad förutom 1 
verige äfven l Tyskland, Frankrike 
ch Förenta Staterna.

Hvem har förlcrat 790 kr.7 Natten 
me,lan den 16 och 17 sistlidna Juni

Någon tid derefter kom gossena lar *«pphittede en statiooskarl
.urnvägse tallenens" aftrådeshus

Ange A
Ull samme läkarelag vet hvad dock gåfore kinderna fårg 

)ch kunde såtta 1 henen mårg —
•o. såg Jag cn skara Ull arbete ski kla 
örbi min ruta en vårdag tida 

Och hörde de» sjuftfc4 sm d igxvcrk in 
Och visan vore urin

— Nå. når dog gossen? var det for- Kimmal, sliten och trasig plånbok. In-
kohäip.Dde 790 kr. sedlar,

— Gossen lefver ocb år lika frisk Ingeatlng. Ännu 1 dag har —
. im före Mn sjuktlom. blef svaret. Jag »Kritves UU Suadsvallspoeten — ej nå- 
tar Just kommit för att meddela delte *0?1 «8»re anmält sig Ull den upphlt- 
ch tacka doktorn för det under som l-de penningsumman, som regtomenta-

onltgt Insänd t* till dlMrlkisförvaltotn- 
sen I Östersund för att sedermera, om

tor>ta doktorn yttrade.Ett tomt express tåg. Det Lapplands
•xpreutåg. Mim den 16 Juli anländ t

tåg bli uug dyra för stau-

oemsstern blef ey||, t|L'Rder be»l 
ilng 1 Långsjön mellan Järla jpch 
>ufnås drunknade den 14 Julll 
-«« mmm på II » ZI Ar wd tt»;, i SfU 
tk-*ggrea. anställd vij tolsgr.. o 
Va förolyckade åtnjöt cn 14 daH« 
»rni. ost er. aom utgick lust den Bgg 
ilyckan skedde Han xkufle tagoleu

»kett.
En djärf stöld o-gjcks tidigt den 

16 Juli I urmakaren Hellatröms butik 
vid Regeringsgatan Ett partt shrott* 
tjufvar sönderslogo iösst ret t.ll buti 
ken. k lef oro la och tlllegnade sig om 
kring 2d0 ar UU ett vårde sf 10.000 kr

Gustaf Frödings inkomsttaxering.
!*H h»r I ttttledolttg ar den y4«ående “> lnoB1 « u *Ur»r alg

tillkänna, tillfalla stat 
penslonslnrättnlng.

höll på att faatna järnvågarsasamlingen väckt en viss uppmärk
samhet att skMden Gustaf Froding 
tår upptaxerad tor en inkon.st af 4,100 
x. Enligt hvad L*. N T. inhumtat rör 

«et Mg emellertid härvidlag om torilg- 
>rearf vodet för skaldens samlade 
»krifter, alltså blott

SUNDSVALL. Liket af en qvlnna 
land flöt den 7 Juli vid 8 ved je bom men 

Timrå socken. Det var etadt i så Det 7:e nordiska studentmötet har
l dagnroe hftttiU I Sorö. I mötet del- 
tr.go 470 akodomlci, af hviika 160 
skar. 16o svenskar. 126 norrmän och 
36 finnar. *

Märkligt nog observerad* lagen Is kar tidtals fört ett supigt lei tarkt förruttnelsetillstånd, att det var 
»årtan olgenkånnltgt.brottet, oak tadt morgonen var ljus ocb 

tjuhrarae uppeböllo sig 1 butiken eo 
längre staad.

det antages
j t ad en. detta med aätuda sorgliga qt 
Såne.

besynnerlig, 1 det han talade om apk> ara efter en vansinnig qvlnna. som Ullfållig in
vid pingsttiden tors vana.m. wl

KARLSTAD.
j HVETLANDA. -RttUgtt ttgodttg- tM

Oct> *M4 aé
raden t
rvpHkl »rflT ■«< C* kiplL
■ :ghei»rårae »I nw tt» C*
— ,

h Eech-eieen nekar att brpttaa. VidDrvsknad I en brunn. Den 18 Juli VEXIÖ. 82-årlngen innebrind. Nat- 
un Ull den 14 JoU nedbrann en stuga brott nlngskamp 1 Aar hus den f Jall 
Aeheda jo. hvarvid Iboende 82-år.ge uppsutd ett st^rt spektakel med aaled- 

orre skräddaren Karl Josmaoa blef io

04nUd«a ml t t. kttttdlaadea C. J W 
oek kåu »1*4*. IMd gubn

kretsea it bån. tantan oek bort,

t brunn vid det e. k.:

.. ■ ;'
1 JSl •kkrsJlper.

kapital kOåttU kyrkuberdo* t W Bj6»SffiSLr:! Erik Ferdinand Dahlberg. Af ut uiog deraf au Bedi-Otetta, 
lan OKI 4«:errikaren Birehbnrdt. af-

tkf
polisen Ter killin, kar■7 1UU . IUltt lif 4r *n »1g.- 4r ta 

tomttttarea af de. 
lemaal de jor 
rar »L dr C J

TW ItalloatW ettttater I etocktxdo, 
-flor markte dl Btsto kar tecrtlon»* 
let Bertl ouona

a t* JuM 4 Hretlan t KRISTIANSTAD.I trtm taStU Det Mof dSdon. Hemmaeotiee Oaksr 5 m «ne<» oek Tkgrado su lortsSttsr. D. har tagt Rtg 
«6r att dricka oek dorrtd tar 

ban «tsut sig pl. bnt

rid
I ISArtga Edit b WUbelm BoUo trla Horda glrd I 0«rm

rkkat lalta p* eo ttdr, ung,, poUoMttkidd. följd af sa tart- 
triagt djupt la I h«

Ha» loeatao Vennolyot I drooktt
I (em lopp otakrtag SSS btljetter tgl rttnoo från Nomby praaigård blef doo

ARVIKA, »flod Arrtkn ktt.fi ianonnkoda broaa. ftrJ oanbrtag SSS U Jall ttttteåtoa I roootrn bdn111 nf m 
rlL V«r nnttett tUl dee IS JsH tad- 

fttestaeer ocb tager. Dm 
af ett «kl^ag och var i.

O La urin, h maggrop
■råra skador, al

■ttt D. kande och hviaalaadeSek lata Mtt hufvud UU n>
de'- La» äksHåtan

fråa H r*ch tillfogat
ted dea 10 Juh å Vcxlö lasarett, der 
haa vårdats Han var eadaet 18 år efler

-NBttak -y tmnaakod. m-
af gata

mim kantade jord.■»sått S* aftoeeo Införa» 
t# Ert-tagrofs dee 14 Maj Dmml rar föddt

I UWf oek bttrdjg Mam
. m

■■HhphH

i



Winnipeg Tekniska fabrij.
tillvärkar

WINNIPEG N:o 1, Medel fint snus för mun och n» i. 

WINNIPEG N:o 2, Groft tuggsnus 

STOCKHOLMS (Ljunglöfs n:o I 

KÖPENHAMNS. Danskt Snus

$1 un 

Sl.iii' 

$1.26 

$1 25

For Toiletten.
SVENSK AMYKOS ASEPTIN. Hvit pr. finska 

CONSENTRERAU. (mörk) " "
35 < 

60 c.
Om ej eder handlande har det, kan dnt erhållas genom insiiii 

dunde -if Express eller Post Mon-y-4)rder till

Winnipeg Tekniska Fabrik
370 Logan ave. Winnipeg, Ma

»

ALLAM LINIEN.
KONtiL. IN)ST AX<; FA UT Y<i KS: 

Tnnisian dnb. propel.]0,571» tons Corim liiaii 
BavariHM d» 10,370 “ Preloriun
lonlau

0,500 tons 
<»,<**) “ 
5.500 Md:o 9,<JUU 4 ‘

Mpeeiela l>e kvSn.ligheter ITir tredje 
klassens passagerare.

llytter för 4 och ti. Elektrisk belysning. God uch väl
lagad mat vid dukade bord.

Sängkläder och matkiiil, hvilka rengöra» al bolagets
passare, tillbandahAlhis fritt.

Bllligufe biljettpriser till <m-Ii frun Amerl- 
ke. Nveask talande agent infiler hvarje till 
Amerika ankommande ångfartyg, meddelande 
beliödlga red oeli upplysningar.
Skrit till eller Ijeeök närmaste Allan Litiieus agvnt 

H. A A. ALLAN, Montreal, ELLIS äc (JJiOG A N, Calgary, Al ta 
W P. F. CUMMINGS, C P. H wAupttg, Man. eller nAgon
annan, af bolagets många agenter,

OBS. ALLA C. I*. It AGENTER I VEHTRA DELEN AK . 
CaNADA UTFÄRDA Bl UJ ETT ER KO M MI >

Pari-iuii

np-

>

Nygifta6T

Som -tu itii«h^H
rigtijrl ftfcaHe nnr#*#» ÖOlf.- 
VIK*8 ntjftl, och »iippt gräl?» 
oto dåliifi brfid Lkttta mjfS Ur 
fftMverträflfuli ir.r alfa itiularo.l 
hvxilill mjöl begagiuis.

fr

OOILVIES HVNUAKIAN
Mjöl är häst.

0*llvie’s aro Kungl. hot. 
leverantörer

____________

besägo ett fågelberg och der far- Ghddena fiån Lowell, Massesert. Dessa åtgärder mot magistraten i tande af fördelarne af dessa pre- 
tygen förankrade. 30-arsdagen th i ifråo på e. m. i deras automo Viborg ha framkallats af dennas mium kunna få dem på följande 
af konungens kröning i Norge bil för att försöka att passera vägran att uppfylla fordringarna villkor:

i en af t. (.landssekreteraren i Vj- l)e som förut halva betalt tidn.

IRovge.
— Det norska lältartilleriei. firades med middag ombord u norra polcirkeln.

Norska Dagbladet konstaterar “Heimdal.” Strax efter midnatt Förenta Staternas konsul åt- borg, kammat junkat Ettchs i gu- för detta år i förskott eller göra
med tillfredssallelsc, att det s. k. afgingo de begge fartygen finn dem till Helsingör, der folk- vern,,rene s,nlic undertecknad så,'erhålla Ordboken portofritt
Ehrbardtska systemet, hvars an- Bjarku och ankommo d. 19 Juli hopm hurrade då de afréste. »krifvelsc rörande tillämpningen t il Isändi för endast en dollar, och
tagande för norska arnieen ntan på f. m. till Narvik al 1901 års värnpligtsförordning. McKinleys lit lör ett extra tillägg

noggranna försök hlef på »in tid .. — t-1" ""g mördares straff, sin vägran motiverade magist ra- af endast $0,78.
skarpt klandradt, nn har antagit. ~ E“ *™rt ° y' , " , " Prån Köpenhamn meddelas: Den ten dermed att "extra tjänsterna n-
både af Österrike-Ungern och För - ^ "<"Hm ‘ m'"‘7 ' ’ f-'-r mord oeh försök t«U väldtågt ncn Puchs SÄSom varande ut- måate först liqvidera denna Innan
enti Staterna. Den förstnämnda I' " l: .. l" '‘K'am 11,1 "Alte,‘" häktade Jcus Sti yg-Nielsen har af ländsk man på grand af paragraf <•” kunna bli i åtnjutande af des
makten har i systemet företagi t1 77" l>el‘ ^Morgonbladet med Rougs., häradsrätt under hänsyn 10 i 1772 års regeringsform icke *» fördelar,
samma modilikatioi: som norr- 1 " 11 -‘j1 s'"1' MINIkl" 1 1 till att mördaren ej fvlll 16 ar kunnat lagligen förordnas att fö-
männen ot-h sMunda kommit till kmM|mS:l ,'7 ' ihgermulen t °,.h cj varit fullt tilltiiknelig

alldeles samma resultat »om dessa f " ' 11111 ~ ‘ A ~ . dömts tUl yrs straffarbete.
, , , . , ... bron, och omkiiug lOOmenntakor

redan for två år sedan uppnådde.

De som häfta i skuld till tid

redniga ärenden vid länsstyreå 
sen” samt återsände alla af kam- Undervisning i 

Engelska- Dödsfall. Den 17 Juli al- niaijunkar Fuchs underskrift» 

led on af Köpenhamns mer a kån- <*'■ konttaaignerade expeditioner gj(>e8 „„ korapctent lÄrare 
d.t personligheter, bankiren Lau- ufan vidtaga n.-igon åtgärd i Modeiat afgift. Hänvänd Eder 
l ids Ring plötsligt af hjertslag. anledning al dem. Med. lic. Lfn tj|| E. W. LYS,
Han var ensam iniivliafvare af "art Holm har af senatens justitie K,-.m 15 Jubilsa BUr-k Alexander Ave. 
firman Rubin A Biog. en al l.ul- departementetd„mtsatt i 16 dygn 
vudstadens stlii sta bankirfirmor, hällas fängslad ä högvakt för väg

ran att år 1902 tjänstgöra »oro

föllo i vattnet. Ingen omkom, 
men Mere bletvo ganska svält 
skada le. Lyckligtvis var del 
högvatten, »a att alla hdlo i vatt
net. Hade det varit lågt Vatten, 
hade sak.-: ligen en svär olycka 
intraffat. Läkare togo omedel
bart de skadade tmdei India nd- 
ling.

— De kungliga i Norge. Ko
nungen, prins Carl och prinses 
aan Ingeborg anlände ombord ä 
'•Heimdal” d. 16 Juli på f. m. till 
Tromsö under ösande regn. På 
kajen möttes do kungliga af stilti 
amtmanneii, stadsfullmäktige in 
oorpore samt öfriga stadens houo- 
ratiore*. Stadslullmaktiges ord
förande hetsade de kungliga väl
komna. Konungen svarade me<l 
ett tal, hvari han uttryckte sin 
glådje ofver att han efter 30 äis 
lorlopp åter kommit dit.

Kl. hall 2 gafs frukost al stifts 
amtsmannen för de kungliga oeh 
en del inbjudne, hvarefter besök 
aflades i museet Staden var rikt 
flaggprydd och många enskilda 
hus voro vackert dekorerade.

Kl. 4 på e. ra. afreste de kung 
liga personerna med •• Heimdal ’ 
till Lyngen.

1Ror! som ar 
korfuppbädälakare.

Ni kan vara förviwad att vi alltid tia 
de* Kt«ta: fLt*k. hologne. frankfarttir, nml 
ty-k Mod- och lefver-korf.

Det iir best ni fönAker dem i dag.Jfmlanb. Premieanbud.2>aitmarh. Kobold & Co.Finska gränsbanan. Den stora Nya subskribenterpa “Canada”
— Er. -orgi e interiör. Den 1 • > -tg«h.o.i *•*' •' Kemi dl al gjfva8 tfllfillle att få en af de båda 

fu. mord å -.n hustru i Köpen- I' 'adesiju ,i 1 n.t samman- böeEeryg “Ordbok” eller‘'Me Kin 
hamn dötstumme torparen Nils kopp!..-.t lo oinot.v , h\i ka drogo jyy, |[f pg fbljande villkor:

Iti med sand lastade vagnar. Un-

Trldfoe 7 och 1613. City Märke

"n* •->. n . • r ■*' *».
Christian Bodiisen har fiigifviis, , .
- Inudetv:! obduktion husi der denna tyird nedtrycktes bron Engelsk-Svensk och.Svensk . . •
i uns lik kotisUierats, att hon -fli H midten omkring 30 mm., men Engelsk Ordbok Med Fullständig ~ ,
di. :cke af det henne öfvergaugna ratade gen,.st ut sig efter det taget uulsbeteckning, ordlista öfver £

pMwnl. .Skenspikningen på he- amenkansk» urd, haaer, («>rkort-

v do. -arttf il) l« 'råa NWI tC’L- r

■ äuåM 1 w*u aa.våldet, utan a( omftttligt förtäran
de af brännvin.

rt*u»« f - r n.: ,
dM «• Intäs-t-*

*1 f . .i li» 1. i Lr»*
.•W CaTAJUUI t « t . s « 1 .wtrflr*Ät p* L* wH •- . -w^.i ~ ru. I <Mto

• “/TSä,
,EÄä6MlÄSL..V-

nan ät Toruci till vidtog påinljnn ningar, samtalsöiningar och ord
språk, tillsammans med utförliga 

- underrättelser rörande breiskiif-
de dag.

— Stöden t mötet i Sorö. Vid
öppnandet af det 7:dc nordiska _ Straff för motstånd mot ni omf„t,allde afiarsbief, 
sludeiuumtei i Sorö d. 17 Juh varnpligtslagen. Kejsaren-stor ggng^bref rekommendalionsbrel 
med kristligt program valko» fursten har anbefallt: l) att t. f. Q g v med forml,iär läde på 
nåden deltagarna af lic. Porm. hor cm. staren i \riborg Ernst Otto sveliskä ^ engelska. Dcnua lä- 
för h vilken helsuing prof. Flae- Åkesson skall entledigas från den- 
nenslill Uiekadv Ä%veiiskÄrnesoL*b

um f fl».. Ttikd.i, O

Konungen inspekterade d. 18 
Juli de fyr» kompentier, som ex- 
oeraerode vid Setermoen i S-.ve- (

rorika, och för dem som »kola 
na befättoing; 2) att senatens eko- ^ jandets npråk, Mödvändi- 
l omifdepwrtem-nt egerfrån deras ga hvarsboklådeprLäi $1.50 
Ix-fsituingar skilja d- ledamöter erhålltM då „j prenumererar på 
ai Viborgs magistrat, hvUka tagit .^nnda". tillsammans med tid 
dd i fattandet ai heslut. innebä nillgPn fr,r ett lr, lör endast $2.00 
rande dt motstånd mot regerin- wndt till eder »drosa.
gen vid tiHaiepningen af värne- 
pligtsförorduiugen; 3) att kejserli
ga senaten för FinDnd eger in
komma med förslag till föränd- um tiU benäget påseende.

ien, och tog de två minnesmärken 
i betraktande, som rests i an led 
ning af hans besök der för 30 
år sedan. Sedan konungen erinrat 

i, att det denna dag var 30-irs 
af hans kröning i Norge

PROMPTLY SECUREDprof. Micheiet a noi rmsnneus vag 
nar. Ett helsuings och lyckönak 
ningsteh^ram alsandes till prof. 
Budin i Uppaal#, som i dagarna 
firar sin 7lau* födelsedag.

I mötet deltogo 47V academici 
af hvilka 160 danskar. 150 sven
skar, 125 norrman och 35 finnar.

(Merylwi - Iirertäii: ■Aiu kMtå&d««tUtcU 
,»• t» wWtbw It ie

^jwt2e5ÄiSiJpEi2t
roa ftrw ow Hmkm

m
Lyttrade han. Utan •Oanada" är priset $1.50. *

»A1 *nu för sista gången." 
Från Sövetot afgingo “Heimdal 

och ‘Orine" på e. e. vid 3-tiden 
till Bjark-,

“Vi Vår agent medför dessa premi-

— Mot nordpolen i en automo
Ml. Frän K i> iihiiiun telegraf, ring af ordningen för magistral»- Desom redan b-rut halva lid 
ras att Mr. och Mm. Charles J. tjänsternas i Viuorg besättande, ningen och vUlja komma i åtnju-

Wi
k. v
Setisäy A CN14

öfver Vl un
it

-
■■

(
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Ebe Ibrairte Git^ %oan Go.TLtb.
Utlanar penningar enligt den Co-operativa planen.

erhäller l.ae pa sä satt fulla sum
man af länet efter en tid af tio 
månader. Om han ej vill uttag:, 
lånet då detta utfaller erhåller han 
3 procent ränta pa kapitalet. .Se
dan lånesumman utdragits måste 

tum afbetala detta med $525 pr 
månad eller har huu ratt inbetala 
hela summan hvilken ikl han -ä 
önskar.

$2.25 pr månad före lånet, af 
hvilka pengar $2 ingå i lånefon
den och 25 c. i omkostnadslonden.

OO-OPERATTON 

är icke nigot nytt De äldsta 
föreningar af detta slag bildades i 
England år 1777.

Engelska co-operative förenin
gar år 1901 ägde och uthyrde ic
ke mindre au 4,257 byggnader, 
byggde och sålde 3,700 advanse- 
iade till medlemmar 16,0*2 byg- 
nader. l)ch pä dessa 24,039 lx>- 
städer advanserade ett tielopp af 
$25,650,000.

Det finnea i England 1,650 co- 
operative föreningar hvilka :.r 
1902 gjorde affärer till ett tielopp 
al lyra hundra millioner dollars, 
och betalade till medlemmar en 
dividend af$45,000,000.

Tyskland har 225 co operativa 
byggnads- och tillverkningsbolag, 
11,000 co-op. banker med ett med
lemsantal af 2,000,000.

Australien har 695 co-op. orga
nisationer, bedrifver en årlig affar 
på $17,000,000.

Ungern har 1,000 co-op. Hink 
och byggnadsföreningar.

Frankrike, Italien, Holland, 
Danmark o.‘h alven Spanien liar 
många co-operativa föreningar.

vantetiden för länets erhälland0 
må bli så kort som möjligt. M.sl 
lika medlemsantal, åtgår endas 
hälften så lång tid lör länets erhål
lande i R klassen som det g. .r i A 
klassen. Det finnes mänga villiga 
att betala större inbetalningar 
de därmed kunna påskynda länets 
erhållande.

The Standard Trust f ö. 
svarskyldiga för alla pi-ugar i lån
fonden och endast kontrakts inne- 
bafvare kunna draga pa denna 
lånefond som ej, under några för
hållanden, kan anvatidas fin 
nat ändamål. I>»lta nr en direkt 
garanti för hållbarheten af vår 
plan. Alla lån utgifna af lmlngot 
itro på säker het af värdefull stads 
eller landtegendom och på 
nabla vilkor.

Se har ränteförslagen: $1,IMX),00 
på 6 procent fiir 16 år belöper »ig 
i bara ränta, till $960, hvilket 
rapå fördubblar kapitalet. $1,000 
på 16 år med fem procents ränta 
på riinta gör $2,200 i ränta en
samt. Föngik vår plan utan ran.

pr aktie pr gång. Skulle inbe- 
talningarne försummas för ytter
ligare sex månader förfaller hans 
kontrakt (såvida han ej kan för 
bolaget bevisa att försummelsen 
förorsakats af sjukdomsfall), 

"ftfverenskoni melserna” 

numrerade, med påskrifven da 
tum i samma ordning som de ato 
skrifna, begynnande med n:r 1 
och bli betalningsskyldige i num 
merordning.

Om någon önskar algå innan 
han erhållit lån, kan detta göras 
nar som helst efter det han eredi- 
terats tjugufyra, på hvarandra 
följande inbetalningar, och skall 
då erhålla alla på hans kredit stå
ende model.

Nedanstående tabell gifver en 
öfversikt öfver vår plan:

THE

Prairie City 
Loan Co.

erbjuder lån af pengar för byggan

det af ett hus, kiipa land, eller be

tala en gammal skuld som bär hög 

ranta, s ml ger sexton ä'-och ätta 

n.änader att Återbetala kapitalet

on.äro

4
äro an-

pä.

Vi taga ingen ränta utan endast 
$3 pr $1,000 pr år för konto, shy- 
ra. Se har vår plan: Hvarje 
person, som önskar ett lån insän
der sin ansökan därom fiir sum
mor Irån $1,000 till $10,000 allt 
efter som hans behot är. -Han be
talar till bolaget en medlemskaps- 
afgift af $4 lör hvarje $1,000 som 
begäres, hvarefterban är antagen 
som medlem af bolaget och beta
lar då $2.25 pr månad.

När den tur kommer då lånta-

Efter lånets erhållande betalas 
$525 pr månad på hvarje $1,000 
af lånet före första dagen af hvar
je månad af hvilka $5 ingå i låne- 
medan 25 c. tillhöra omkostnads- 
fondeu. Alla pengar insatta i lå
nefonden, om före eller efter lånet, 
mediteras som betalning på lånet.

Alla ausökningar dateras,dagen 
och timmen då de inleranas, och 
blifva numrerade och införda i 
denna ordning.

Om en lånsökare försummar att

an-

reso-

MoU .Lansum-

K1 A
$ 1 ooo

Kl.2^ 

S I ooo 
2000

MANADS AFGIF. 
Före Lånet Efter.

hit
$4.00 $3.25 5.25

4.50 10.508.00
garet. skall erhålla det begärda inbetala månadsafgiften innan lå 
lånet utbetalar bolaget "$100 pr 
månad på hvarje $1,000 till dess 
fulla summan ar utdragen, och

$4.00 4.50 10.50
9.00 21.00net är bekommet för on tid af 

roer än 10 daga. efter den förf— 
lit år han skyldig att plikta 50 c.

8.00

ta.Ideen med B klassen är att på
skynda lånets utfallande så att

Vidare upplysningar lemnas af ELOF PETERSON, 293 Ellen Street, Winnipeg.
=y
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Ett Eget HemUT MED DET GAMLA!
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Co-operativa planen.
En viktig sak lär al».

Systemet med det dem höga HUSHYROR 
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1myckst af
gaf alg af tiil Ner»e

M Canada Permanan ti Western CanadaIIKM t I; W. J. WEST & COMH» n*i*i «mr rtaa »1»méd leerlei Pé ktait MORTQAQE CORPORATION.
Aldrlaiagskeetce-, Winrw

Penningar olllnu på listighet eller land mot lAeiti gSIUnde rinn 
Farmland till salll. Avlpare skall linna det fOrdefaatigt att ex

aminera rår lista fflrat. Skrit etter vidare applvaningar till
w. w.fisher.

vred rtaare»hvtihet sei « kni ■eNeÄeee* Tett
»V*tar

abasd* mi WU berjs AU då.
FARMLAND, 

REAL ESTATE,
inkl till trakt. ecA eår råns

•w bsatrflflf tycttee detOolfveC I kss by re och ler till Ae«tks. HArdt1 kaea
•DA éehade bae arbetat, eya 

bo* be» la L all mäjiigt bada baebrUagi, tow»kåib>
*t0uss. och »Jfctfn bli* I éit 

tydde pk teet. **- 
•Ml oa af eybebdt brOd ocb »•- 

puttrat Afeer ^

— Det vet bl tete et eede boa
forsöbt såg på. Ocb aeder tldea gled»Moa deebade an boa INTTBCK. LÅN ASSURANS.aer be»efter det aedre, 

eede gåag 
for ett besinna såg. Peager bedo bea 
kefi. ocb peagar hade bea aldeet bert 

bår 1»*

bade gett
— Tet el af att det Ir Jalaftoe t

grtu dår eede bea Dd boa lebe evÄr 
rade. aade bae åter (fi attt 
sått MA.

krta
utaa au haa

dHef dst tånke brödet. r. möblerar hemmen for folket och W 
ger »11 kredit de vill ha.

Vi försöka göra alla artiklar i vår aOär till “ledande” B 
B hvar och en på sitt ris — hvilket visas under försaljmngdf» — 2 
^ och siorgodtköpsförsåljning år det i dessa dagar, hvilket N jH 

sjclf bör förvissa er om. Vi skåra af ännu litet mer af pri- ” 
sen och gifva derigenom er en del af den förtjenst som an 
n.irs tillföl le oss ensamt. H Armed följer en lista på godt- 
köp, som illustration på detta.

6 stycken Matsalsskånkar af Gyldene El», vål gjorda, 
med trnsnideriornamenter och 4x2 stor facettspegel, två lådor 
och stort skåp. Storleken af öfvcrstyckel år 48x21 in.

$12.50. Godtköpspris
8 stycken Matsalsbord af Gyldne Elm, starka svarfvade 

hen. förstoras till sex fot.
Vanligt pris........................$7.50. Godtköpspris.. *. *.$5.50

71 stycken Matsalstolar med vackert skurna och svarf- 
$£ vade ryggstöd samt dubbla hållare. En mycket stark stol.

90 cent. Godtköpspris

Igfcefc »1 frå» M«m »au 
MeU det Saflytaedo det Hos» visuadet 

laad hatt på boaum (Ml
Försumma ej att besöka vårt 

Land kon tor det enda goda 5.00 
dollar land innom 20 mil» omkrets j 

af Winnipeg. 40,000 acres i Bouae- 
jur distriktet.

brde4 mjölh.

» SteelesI•pS*«.UA!;«a fria grötgryta».
Mor Mod ocb rdrde 1 * baa Sek en kånalaUbaom afbaa b alltid drteba.

sl n,H>H oeh tte af hem och frid.loftct var at. or» >kMU 
ra» litat tidigare aa vaa Het. ock

trr kte alt M aleaa
»ie rutigt kaettditet

1 futerludet. p* bemtraklu. raral
ha» ee firat mdrkte att »aa at 

kala attt krlasdackude Iff
ock dat var aåatee

År det aart. eé kammar dt eert altar. kdr pe dra brtrkilgn laaa dra* kaaa Uf 
fBrt.1Mae Sul.de aa att kaa kade glfrlt drts— Mal repade dat 1 kaaa 
lare. jas var tacea nUst Urda bar jaa. 
Jng kunda ha bllf-rtt

and ra.

/kade
ee ahAmteam rået, kaa aade allt:

al dat arktrisda julölal I etll-riatada
rt. Mur var a».kat fotetståg al alp. 
L. j gaf k ka lirka mc mer åa kaa p>.l 
kände Illa. ack dertor bada boa 
vatt bar loi iu.zpenketea malt år fria I

let f»t af de» domnad* »lunken. bra bart. jbg 
Inta patron varit. 1 %varit gvnr 1 ti 

var eurt-------- T
Om det nu ocbaå

»Aå det aamma bmat tae», ocb baa föll 1 från sången sva-Ea evag atli
rada bonom. — Ood qvåll. — Hi 
k cm mor blå aå bast på Julaftonen?

— Ja. b vem kaa det vara. måntro

449 Miin Street.Hoe »makade på gröten ocb fann %I Unmdomen bade bon smakat Det var lagen lått ank att komma 
»PP med pa* antagen på VESea ock de 
tunga klådema ocb »toratodarne på. 
Medan baa kämpa» 16 for »u U21L* »ig 
uppe och få ta*

att den rar tårdi g. k varför boa gick 
kingde pd 

våggen når» bordet, för att mit a des.

år.
WINNIPEG, - MAN.på fattigdomen, ock den fruktad# koa 

åa något annat 1 verldee. ocb Set 
var oruktu att boa allmånt I bygden 

»I att vara gllg Men- 
Il tee stuga

aade kaa. 1 det baa gick fram Ull båd
Haa bdfl redaa hågaren 1 handen. den och »tålde »ig 1 Ijneet fria den 

MUn lampan. Del år då inte precist 
någon oknug.

Anna Biita reete alg Ml t 1 »3 a gen 
och betraktade koaout. — livad 1 her 
cana frid »er jag. »aJe kvd. Är d*

Haa vnr kvH I auebrtet lada UU låp 
pame. — 8k*L aad» bss Men haa 
»krattade telst. når han höjde den 
ocb tömde den. Det hade kommit

bade namn
moder bodde 1

oppe 1 skogen pm andra Mdan sjös. 
koo var sedai flera år tillbaka till 
hJfteu lam. o-b om Icke taaebjgar- 
ae 1 ei» g:ann»tug» ock eo ock »naaa 
af »ock j«a» h« rt»äap»folk »ett till k»3 
i>« med siui gåfvor. bade Lon vål mdt 

Mor tyckte »tt v»geo var

laat 1». Ack haa» 
ivete för fe. »t^ fången tala utaa 

motsdg»!»». — Ja,. mig. mumlad» 
haa. Det var mit; eget tel. jag »kulie 
bara sagt aej »t. .ax ;««• böljan ».get 
nog var det jta. det iörsta »teget »om 
oroade hpuom u*r*t» Infor »amx s* ta 
auhåSgeise* Uii. »tc nau knappa*t på

Vanligt pris •995-

Elektriskt Bälte
■attlghet ofra, kauaa. rå att boa Kka 
hud» röra »la ar .ti Hat Hoe kade sändes fritt

Per? n hvarfa au. ao™ skrtfver till Me 
delberg Medlcal laatltute. St. Paul.— Jo. ditåt lutar det. sade han. Mer 

att årea farit v.*rr» fram med
•altvacken. då 

kaa reete Mg. Ta* k för helgdagsmi- 
leC sade kan. ock

Vanligt pris 65 cent.
1 2 »tycken soffor med resårsittsq^^ch tapetserade med 

bästa qvalite velur i vackra mönster. “)etta Ar en bra soffa

O* NI Bånder Brt
del

ck whiee t>dhgt 
■tmérkt* tfeetroetg knappt.

eä lång. koo tu de »ål aa tid - ocb 
långa tider v»r o kel »jto aådan att
den bTiirkeo bar eller brast. På

dig åa med mig. Du kar allt bJuLfvlt eadet unna susa-
g=i %kMtaaä får Er. 

Ifvar BrtfllMrtglMt nemitt Mo«t ekrtfve 
11— e Bl—b»Wgt»UBiea»“pmS.

de I hågaren. slungad af han» starka «tackar» du. Anna Brita, »fler hradHan började at _ In utmattad uuder 
• aa amttrangni» jtr. bkrlka p.« bjaip 
k lade han Icke. g tm 1 visate ju 1 ku. 
bur det »tod tid 
der Inne i botii gården, oeh na dt laue 
I dödanöden fax a det tio. ^ ut>u uuuom 
-eu »jålfbevarM luinadukt af ven 1 det 
laitet. han Uirjuie -j"»i. «n q> Jfvan
de tyngd Af ver bruntet. untVr det be- 
»en »tyfnade och rdreiaarmi U.efvo 
allt mera »telu och brafilöaa. — Dö
den. momlade haa. iotien. Hm kom 
tbåg «n rad ur en psalm: “Af dji%i»en» 
nod, v Gud. til. di„. Uur ^»n*.«• u«ta 
icke. meu han upt.v.uiuw orden vnvP 
hör ligt allt fo.taiv och lortare. medan 
det susade for U^n» urou, och ljuset 1 
stugan lladiad. for honom med allt 
mattare akeu. Då wuue plötsligt bena 
fot mot något luv x. ett grii^d elb»r eo 
påle nedattitt t ijdbviUuu. tian aa- 
•trångde »hl til. det ytten»la. h'j*de 
alg kraftigt upp.t med o» »CWl mot fot
fästet och koin meu oröete» upp på 
Isen. En önskan uti i iwga stlila så och 
låta det gå svu. det xl ie grep bonom. 
men ha» öfvervaim éeu och basade 
stg framåt langeauit ocfj .n.Ut. tlb des» 
han var heui ocb hålKi 4 pe. Haa kröp 
framåt på liånde, <xl -caer på den 
blanka, med vatten o:>eruk:IM» lsea. 
Han rar yttemt likglLi^; om baa *xul- 
le falla 1 p-, uyl. be t; un ådo bonom 
Icke. men ur ha:; kjåi ta firax.ma all 
bitterhet ocb vred. odh nt.» isiiwsi 
ee »ter vw.vllju m < allt om ,11a. Haa 
erfor en umhti, xmt han Ulrig ftirv 
kin t, en gkhdje. n klelee olik »Ut hrad 
ban föaat erfar. 1. iJfret t; fktus ho
nom aamznaiun t ugut i de c ULn ti» 
d rande ljus. v,eu han ah itu or a adr- 
mad» »Ig. hen.tåels ljus. Ltiau att han 
vlaate dt*, hado uac bltivlt borörd af 
an fläkt af den vind. som man Icke 
Vet hvartfrån <Mm xonrmer dtier hvart 
den far. meu »om bår i allt sköte nya 
födelserna hemlighet.

Han koo, åndltig xu fram till stran
den, resta sig upp o k gick deu välkän
da stigna fram till stugan. Deu var 
allpprig och hal ocM hke på lfc fgt när 
så UM»trampad ocb bred aom 1 forna 
dagar, då Anna- Brita och han hållit 
den i atind genom d-tUft begagnande. 
Han var ånnn en mim 1 Mna bästa kr. 
Tjugotvå år var T.an. når han for. 
e^ts i
ocb kke ett ord hane h 
■Ina efter de två b ref 
kustm» den först» tidem. sedan han 
gat »åg 1 våg.

Det var ur. der ligt att Tara. når Igen. 
han var gemom vå t och genomfråsen, 

t Hvad 
•kalle vål möta honom, »år han kom 
tram? Var Anna Brita 
lefde förflidranse. eller voro Me ka» 
ske alla tre döda och Mldelea frias 
mande folk 1 det gamla hemmet! 
Han hade na kommit upp för hack 
Olinden stod öppen, och företagudör- 
ren var eadael tin»kjuteeu Mlr han

arm. genom laflcn o- h träffade keaa» 
1 hafvadec Utaa Ht ljud tumlade ko» 
omkull på golf vet Haa knatade Icke

blick på hennes dods bleka anelgte, 
ka» tog katten och käppen, öppnade 
dörren utan b råds! 
samt nedåt sjö».

Ja. aog hade- den kanske burit 1 
förrgår ssöjtigea. u, «j mor var inte 
•å noga om sanniage w bara hon blef 
af med honom. Det -i gnade nu. och 
baa mårhte ni utan oa» dvetet att vatt
net stod aå kogt öfver sjön aU bana 
stora »töflar icke leronade några »pår 
efter alg. Nirmaet intill stranden var 
laea borta, men b in vadade ut ocb 
kom upp på kanten. Det brakade ock 
•q val pade omkring honom, men han 
gick på. koppande från flak till flak. 
Ull desa han kom till fast Is. Då på
skyndad» kaa sin gång. Vred< 
ds innu 1 honom, och han höll han
den så bårdt om käppen att knoga roa 
h vitnade.

det tycka.
Der ea' du allt ett sant ord. sade 

8låp och Mit tog kol på mig 
ae‘a far åog. Och aår mor glek bor 
med. så blef jas • 
da. Nå. har har det gått för dig. Part 

— Det har varit ömsom, sade haa 
— Jag trodde du var död. sade hon 

ett rykte hit om det
— Men efter det kom »y preet 

1 Uei laget, ex uiyude »1 uxe »idrlg 
om att göra någoo affar oui a et. Men 
sitt nar för all del. Du kaa låggs 
k liders* på sängen, så b ilr det plats 

bjuder, sade ha 1. oet 
ea amårtaam känsla böljade krypa 1»
1 hans hjärta. Haa lade klädet na hvll 
ka lågo på stojee, öfver saugea och sat 
ta alg. Man du Lule alle vais oppe?

— Nej. Owd ai s så vlast. Jag klåi 
vål på mig Iblaad och fersoksr att 
kaaa mig från sto ea till bordet ocb 
kakelugnen för aU g<xa upp eld. men 
det sker med stor måda. Du ser hui 
krokiga aOaa lagrar åro. ock beaea 
Aro b» värre.

— Hår ser all| förfallet ut. sade kaa 
oeh sig Mg omkring.

— Ja, hår har luta slagits* ea spik i 
vägg, se's du for. aå dat år åst »t u ttU: 
att hår ser fallfårålgt ut. Meu du hai 
kanske tjänat litet, me’n du har vari* 
korta.

— Nej. det har gått e->m det kom 
mit När man late kar någon, 
om Mg, så kaa man In; un Lag spara.

— Nej. nej. kai nog tio det. Och au 
år jas en sådau krake också. Det 
år eäl fogen förhoppning att du stan 
»ar då!

— ttfcaMe du önska det. Anna Brita’
kaa log mot henne slit gamla vänlig» 
u-jade, st* »u
häftigare.

— gå du talar, sade kon. skulle Jag 
taste »neka det. Jag som lefver på mån 
Mskors barmhärtighet Men det år 
vål för mycket begär dt Kanske också 
att du skaffat dig en hustru derborta. 
Det kunde då Ingen tortyöka på eé 
många år.

— Jag har aldrig varit dig otrogob, 
Anna Brita. Jag har aog kunnat pra
ta ocb skoja med flickor, ma» Jag har 
aldrig varit dig otrogen.

— Det har aldrig gå* någon «vU 
ett jag late har bedt ea hö» för dig. 
aade bon med en snyftalag,

Haa atrlckte tyst ut kaodes. ecf- 
hon lade sin skrumpna, saoéert.io. 
hand 1 haaa.

— Hur bår du dig åt med jordso. 
sade baa ilntllgen.

— jag har hyrt ut den liksom på ar- 
Jordterpares nere vid faHM 

brukar åea med Mas ak. ocb jag fftr 
Utet på min part af afkastningea. Del 
blir jo hi t» så mycket, för de dra af 
för att moster deras skall se till mig 
då ocb då ocb dona med det aödvåa

fjl so n vanligen kostar $10.00. CrodtkApspris $7.60

v The. R. Stede Fumiture Co.
ig*

marvu var dert su också så mycket att 
göra. och båtarne lågo der I hettas 
under and t ldeu ocb gtetuade. så att 
dst ofta var omojllgt att ro I dem. 
Fadern bade gifvlt alg af till ett skogs- 
fålle 1 Norrland, innan bos var född. 
ocb der ifrån kade han aldrig kommit 
tillbaka. Det var något 111 t tuffens 
med märkningen af tråden, då de »kul 
le utför alXven. och så. Innan man rik
tigt fått reda i saken, hade forsen 
tagit honom Mor var ung. innu icke 
fylda tjugoåtta sr. och vada barnet. 
IIU Krik. var sju Hela hennes diktan 
och trakten målet för hennes lif var 
att samla o» h skrapa thjp At gossen; 
storbonde ekuMe han bli. rik ocb an 
»edd. och si »kuile Ingen m< ra kom 
ma Ihåg att ko 1 sjålf var fudd I en 
torpstuga. Hon skulls visa hela man- 
aens s'ågt. som varti tå stram emot 
henne, att bon skulle gå utanpå d« 
allesammans.

Medan hon stod vid splssln på jul 
aftonen ock gladdes åt »U alla ttllroet- 
nlsgarne lyckats »4 vil. fastftn haa 
knipit In litet hår ocb # Utet der 
både på smör och sirap* på malt 
och aocker, öppnades dörren bak- 

henne. oth en karl steg la. 
Det var slaskväder ute. barvinter med 
regn. snotopp och vita. och hstis stöf 
lar voro ned smorda långt upp få 
skafteu.

— God qvåll. sade haa. Hösten 
var skiofllg och hes. Mor vände på 
hufvudet endast så pass mycket att 
hon fick en haMtg ofverbhck af ho-

ktfUte. eoiu fiu.lt

K 296 Main Street.

58fc3Ä3fit2Ä
med mitt elån-

oek gick lång

Dat kom llkaoi

SE HITSkandinaver,
I min Handelsbod Jfnnes de bästa

<3v 0 c e r t ev»
alltid pd Iger till Lägstm prissr.• *

ot I ve riden.
iwd ett kapital a 

Medlcal Inetltutt

SA fodt P NELSON
hus.0so.sr 412 JARVIS STelefon 1783.

Orders från Landsorten cxpedieiKå gkyndsamt. Bed vs om landsmän- 
ueiiH beniigna bistånd.

I no
-I-

koka belaiKle Mrntlai
"Bettro-ftesic1

b glädja. 1N.776 m»„ batr. 
Udw bllfnt Bt*msIde ull hSlaa. glad 

kraft ucä mandom Dat k orerar snabb,
■advårk, ryggvlrk. nervå» at, 

. pesegbråk. aftsgaatfe IMekraft. n|ei> 
lafvarafakdem, seeg ock ecxueL be-

Helt

hi

Men med ene ftek haa syn på ett U- 
tet tindrande ljus uppe bland granar
na på aadra stranden. Han kom ihåg.
kar ofta haa följt det ljuset för mån
ga år sedan, medan hlodet Jagade till 
kaaa hjårta. så fort det tändes. Då 
visste kaa att kon väntade honom, de» 
vgekra Anna Brita. Ho» var visserli
gen fem ir åldre ån han. 
haft keaae 4 tank ar ne 
oaåren, oeh haa visets »tt ben för 
hans skull visat Ifrån stg den saa 
bondsonen efter den andra. Minnena 
grepo honom med sådan makt att han 
kelt ock hållet glömda, hvad aom 
nysa håodt Hur ofta han gått den 
Tågen, haa nu gick, på Marofird! 
Me» når haa åndtllgen flek hen Be, och 
flyttade In ! stugan, der far och mor 
bodde förut, aå fann han enart att den 
var för liten att rymma dem alla. Haa 
var ung och käck. far ock han kom- 
mo ej alltid öfverepa. Anna Brita 
gråt sina modiga tårar rid hans bröst, 
och han satte »lg 1 sinnet på att ett 
eget hem skulle han skaffa ål sig och 
sia hustru. Och så drog han, sedan 
han varit gift i några månader, med 
stora förhopningar och till ek oga fl Il
ningarna 1 Norrland, der de förtjänade 
så bra. Det skulle gå 10m en dana. 
ttlark var han. arbetsam var han: att 
samla så mycket pengar att han kun
de köpa Mg en Jord app och litet tim
mer till en stuga.' der skulle Inte 
dröja många månader, tänkte haa. 
Och så for han åstad, gla-l I hågen.

■vlrflghstsr. sMmäei en 
•ck sesams aedre epikdomer. Det ar rSrdt 
UU ttåttUSvoBB eom hålet. Det bortekSnkee hel# 
frrh bälWt fritt af rår wtmårkta spetiallet Ull al la. 
bahOfra denna utomordentilsa kraft — eleetrtcitm

“Led I 18 år, slutligen kurerad.”

a Svenskt - - - 
KNÄCKEBRÖD.ir PeBttJMjBj

■nTsr:; isaa
liw* attae krafter och rar ailttd bw»årad I allt. hva, 
lae fSt^tos ■». Jm har aertadt -»artro Chemlo»

l?Z B8SU1 slags UROCER1ER köpes bäst och. billigast hos
tN rara trtot «pv*l«e ult, h«eS n au tar

Gustafson & Co.

ta han hade

•et Kom ihåg.
uu^irt^akrtf 1

Heidelberg Medical Institute."
PIStk saTReåsH »Ueete, ST. PAUL, MINN.

Bål tet eåndee ej på
eandee absolut fritt utan 

_ I da» efter Or »al Klectro 
Nåmn denna Udnln* då Älskrlfrer. Ådr,

325 Logan Ave.
Tclcphone 294.

Robinson & Co. Limited
Försäljningen af

— Hvad kommer det alg att vandro- 
re åio ute ♦«« sådaa hår qvåll* sade 
hon ocb rörde Ifrigt 1 grytan Då kun
de folk hålla sig hemma, tycker Jag.

"Ja, hu? kommer del sig att van
drar» Inte ha något hem.” sade han 
med tt kort ekratt. 1 det han klsf 
fram några steg på det flnekurade 
golfv. t till on stol vid bordet, der haa 
•atte sig,

"Men kunde hålla sig närmare där 
ren. når men sir torken at och late 
år bjuden.” sade mor snåslgt.

•■Ja**, år lote van att vars bjuden 
man brukar inte just ha bjedsigear 
fur luffars”, sade han med ett kort 
skratt. ”Meu”, tilläde haa med efter
tryck! på 'hvarje ord, ”jag har sällan 
blifvit asksd någonting, hvart jag ån 
kommit.

Mor tyekle att rösten låt nästan 
fruktansvärd. ”NA hvad är dst haa 
vill ha dår’ sade haa.

”Jag vill ha ett helgdasmål,” sads 
kaa. ‘'smörgås med oet, julöl, skina», 
fröt, med ord hvad huset förmår"

Men nu rann sinnet till på mor. 
"Haa borde »kammas, sade hon med 
höjd röst. "Paaaar det alg fö* ee 
landstrykare att komma ock pocka 
på mat. eom kan vara god aog At far. 
Det var det oförskämdaste jag någon
sin kar hört"

“Det Ir bara Julafton sa gång om 
året. ' sde han med Mtt korta, under
liga tal. "och då bruka snåla månat- 
skor tina opp. så det Ar båst att paaaa 
på då. Jag kaa vll beböfva ett kalas 
någon gång Jag också." Haa skratta 
de lågt. men det var något hotaade 1 
sjålf vs ljudet

Mea mor var oed Hoa var ostd för 
Mtt Ana golf. ond för stolen som b ef
våt af hans kläder, på k vilka eaos 
långsamt smälte, ond för bordet mot 
hvilket baa lutade Ma aolklga arm. 
ond för den lukt 
der åstadkommo. och framför allt ood 
för nsatea. aom ko» enligt Ma vaaa 
hade tagit till så knappt eom möj-

JOS.KERRaco.
®

Begrafningsbyra och bal
sa mering. ®

229 STR.

Linoleums®WINNIPEG...........fåANITOB^t.

Td. 413- Privat Tel. 490.

® Låga priser år ej alltid bevis pa dålig qvalite. Hvarje styck 
@ är nytt och den bästa sort som fans att köpa; utbjudes till god 
(g) köpspriser.

Nairns tryckta Linoleums, vanligen 55 c. yarden, nu 45 c.
“ “ “ ** 65 c. “ ” 50 c.

85 c. “ “ 65 c.
inlagd “ godt vårda $1.25, vårt pris 90 c.

Vanliga Korkmattor, kostade 90 c., nu...................... 70 c.
“ $125, nu...................... 90 c.

Tryckta Korkmattor, synnerligt värdefull, pr yard.. 50 c.
Canadisk Oljeduk, pei yard...........

Om ni tänker köpa så glöm ej bort denna 
godtköpsförsåljning.

Q anadian p aöflc ^ailiay♦pi4: Ja- < *aia varit bort» 
kört från de

@fått från

Till Vestkusten ®:
Tur och Retur

Han var också don starkaste och 
hurtigaste af alla afverkaraq — och 
det markte patron. Han M 3 kronor 

dagen opratandes, beh han bade 
redaa skickat hem sin första femtia, 
aår patron talte enskild t med hoaom 
I kammaren tnnanför kontoret. Det 
skulle gå för Mg att förtjäna två hun
dra kronor på ett brå — det fordra- 
des bara ett litet fuffens med mårket. 
Är» Jan Persern skulle få botinka sig 
öfver natten. Dat var dea 
lösa natten I hans lif. Första hälften 
af den svarade han nej. och endast nej 
— men når asorgonsolen började lysa. 
•åg haa för sig ett rödt gllnsande 
tegeltak på ea ny timrad stuga. För 
resten var dst vål patrons samvete det 
gå ide ock late han». Haa var au bara 
en band I den hår affären. Haa ila»

$45.00 ............ 22 J C.ändå gick han lånj
®

med etop over privileger. SUljes (g) 
till den 14 Autuiti. Ood til Oct.lö jgj

Genomgående tåg till Seattle, Van @ k O Bl IM SO IM åt O O, LTDe
■®:®:©:®:®:®:®;®:©;®:®;®:®;©:®;®;@;@@;®;@

i®CC-40a
MAIN ST.

couver oeh Kootenay.

Exkureionsbiyetter till Califoi nia 
Japan, Honolulu etc. 

Billigaste resa till 
QAHLA LANDET.

För niirmnre upplysningar till- 
akril nål-måste C. P. K. als tion eller 

C. E. MCPHERSON. 
Gen. Puss. Agt. Winnipeg

dlgmste.
— Om yrt ■l»w, ■* tm«» rl till 

b*a gtrden.
— Jr. d«t begrips.
Utaa ter Mr«aa atag. ocb haa ryckt-

kom In t den liga feratwgan. tyckte
haa alg böra en röet. 
pade:
svarade Icke.
•laa killer, de. h* ogde ea liten lä
derpåse pA ett snöre. Dea Innehöll de 
båda breffven. må gra 1 ti»wlkanska guld
mynt ocb aycMrln MIT haa» kleta. Haa 
drog af etg etftflarne» oeh smög app 
för den rangliga steg. in. aogi ledde till

svagt ro- 
hvem år åer? — men bsui FOR GOOD HEALTH 1

Han kinda Innan »7
tBl.

— Nfcgoe koei 
— DM år bara monter: bon »kull- 

titta In med Utet rarm grdt och styrs 
till litet belgdagetlkL Me akall hoa 
Tål Ml storögd.

To preserve or res torn it, tbere i* no better preacrlp- 
tion lor men, womeu and children than Ripans 
Tabulos. Tbey are easy lo take-, They rre made 
of a combination of medicines npproved and nsed by 
evory physicutn. Ripans Tabules are widely osed by 
tdl sorts of pooplo—but lo the pla n, every^Iay folk» 
they are » vcritable fiiond in noed. Ripans Tabules 
have bocome their standard family remedy. They aro 
a dependablc, honest remedy, with » long and »uccow- 
ful record, to cuie indigostion, dyspepeia, ba^ittetl and 
stuoborn constipation, offensivebreath, hertburn, dizzi- 

' ness, palpitation of the hoSrt, <locplossmiw, muacular 
rheumatism, sour stomacb, bowclgnd livfr mtnpbti 11 u. 
They stregtbon woak storaackgf biild *p run-down 
systems, restore pure blood, good appWfLe and sottnd, 
natural slcop. Everybodi derives oonstant beifeftt fj#tn 
h rogtilar use pf Ripans Tabules. Yotir druggist sells 
thera. The flvecont packet Is Oneugh tor an oidinary 
occasion. The Family Bottie, 60 centa, contains a 
supply for a year.

rade till en stund, och aår han vak
ande kände haa

(Förtag
en tyngd på brö

stet. Han kunds I förstone Icke eri»-
Trefgande får alg giek, haa Urnga 

efter tagflaroe förbi våÉstmar. spinn
ra Mg kvad det var. och alr minnet 5 »varje »em CANADIAN NORTHERNåterkom, var det återigen ne) Haa 11U något.geråd. vch lotu slsiigt

ku tyckte skulle vanå 
Haa kände igen deu på da stora

klådde såg. olustig ock trött — ka» 
var Inte van vid ångats» och grubbel, 
han hade alltid varit af en hurtig och 
frimodig natur, om han också varit li
tet häftig tlM humöret. Nej skalle flat 
åi bli. det var aåkert; det skall kat-

kiknas våta kla öfver beto landet bör RAILBAY.
•år tiga beeUgee. ock nlr hkn rtl lek MAS0N & RISCH 

PIANON
■pp den »åta »klnnpåeee. Sm hu

THROUGH 
T1CKETS 

By Rail 
and Ocean

att nyckeln pesude. Du g»ée»lnd«.Ugt- når ku oppnnde locket, på «tt Jåmru
Ungen rar» med på aådul der kjWh1 Mee an blir det tåte något haln» 

rl. Inte.” sade hu, I det hu lyfU al
gry tu ork gick tram Ull UåpM dm 
ku tog u rågbulle, e| hrUki 
•kar u tjock aktern. Deratter tag 
hu fram m mar bågar* rl Uu 
hu UU hålftu fylld- er u hink m-d 
drtekn. hrUku atod på håahu rU 
dårree. Hu glek fram med kå
da ank.ru tm kartu oeh gal

Hår hm st arår hu rtytta 
ar u ur dl åårru får pg skett d» 
b kardat.

do aått. Km Mulle Mkråmt 
tffcU hu »-rft 1 du åro kind» för sin smekande ton, 

q vali tet ocb hållbarhet. Att ej ba 
ett af derna pianon kr detsamma 
gm stt sakna hufvudiaktoren i 
hvarje musikaliskt nöje. Vi skulle 
öoaka vis» eder några ulmnrkia 
prof g»* just aekommit fr An vår 
fabrik.

mel. På råau UU ku-tor.1 mou. hu 
lockar med rråatrra; nUa rore morsk» 
och mulra — d-t rar då å»då lam

!•»- M
glad. Riktigt: dm låg dg» ny» Ud- 

ku låtit
hu ber» aytlj—t du

hu rar uiid-rlfgt

så dy-tett. tom det förefallit till brål
I »»tt — ocb trå k undra krattar — löpet och
Vll tnu 1 bodkammaren tgu NrafOll gången, byxorna, råstee. brudgum
det kokt ra baael-U. bara patrao 
•ått tala u Utu etund. Sk-g-n rar 
J» f»U åt trå» — dM rar Ja oforskåm- 
*» p—tar rnu åck ge l alla taU — 
al gra tråd 
då kat» rdhau far Utet på kdpet — 
faru rara rakt

nkjortu och djapaet nere på bottu

TO ALL POINTS

At Lowest 
Rates

du Saa. tarm åtegL hu Mtt litt pd. THE MASON & RI SCH 
PIANO CMf, 1R3|bBmS-at•*<*

hw* far m tete hår. aå mycM hr Oeh eå Mef am I
pd Ma 
ar mte

Seh ta dtt på Mtt 
— Ja.tarnUdei.dm KU Jaafalg 

•Jållt. IteU dat kaaée hk tal 
srar.

M«a det rar Jast det patru late 
gjmde. Når trddu

Kar.
Pteta. och 

Sa drågt. hrtlku snarare
%>

366 MAIN ST. - • WINNIPE
rae | hsmtu

— Har år dst. hår -JUl 
— Ja tax dl körde agrar du I

g r. eede
1 gryteo. noo tl.lte Inte

Forfdll information consult any 
Northern Railway oCa ord ia n 

Agent
City, Ticket, Telegraph and 

Frright Office 431 Main St. Pbone

dörren uu Det

Dr. O. Bjomson x qvq qijqoqsso^e^Inan på 
i te nu dm hom 

kram darr atod pt

att Kn Pm dek
Mr. WUL1AM k NENA.

1.30—3, 7—
mteapga. Hr stt late Mi ett hurårUgt

1066.a dat m att haa
M« I torren. Q BO. M. SHAW,

Traffic Mgr., Wnnipe-M
i: — ir dml — 8 «. m.

Tektoe 89 A 1682.
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Kjrrkar I Mtopp-

TREShlNG. 
MACHINE COJ. I. CASEfSrst nDw är trå lärare frånffYBKåW. j Hvarför inte

HUL - . ar* ! snepitis! från Central Boaii 
College I Torne to komma att förestå Köpa?t T.M t* as. sak

7.1 ■afctt» 1 *
I i. Ti beer Princess & James Star.*i» ti-e. Dt kargmaittmm. Mrlidee tredag, f 

tjfeetgjurde aom poiiwbsnarv, böjdt f 
ihae dce esnliga fftieriopllktee från i 

P<»WrT* miXnXAl. MUMONa ti till $» ftoianefter torde det1 A 
* Kf!—■ hOjs»*al W»a ork BIU» rara biet ffle ‘ herrar fylleriiter" af f 

II a. - aaT- J—JTf •»»•■tbeemaoiiibommeralt.il' ^ 

till doma påföljande dag, lnii*n dl f
taga tor mycket al den iytaede r> | kostymer på to sdag. fredag
gen till biata 0 tch lördag denna vecka.

Köttpriae* komma denna vinter t Det inlrc-trar er. G'""-i C|
au falla, tå au tuan bär i staden # bort det 
kan It godi kött för nlgolund* t 
billigt pris. Orsaken Ir all frakt t 

— prisen till Europa ba stigit oeii t 
köttprisen fkllit, hvilket gör att b re # 

i aterauppfOdarne halva mycket flei # 
kreatur för hemmarknadeu äu dr t 
hade förtiden vinter.

i A. MATTOR. 
•NlagaiK

cent. ♦
mh

33' "«r - .4* -gwf- 3sr ■ m3 ceut
Det Ir bv I vi ge på wmmar-M. IM. bi. • e. as. t>en störstaAN

TRÖSk-IASKIN F.AltRIkT. J TALLIN Pastor
/BC , V ,".*9v

i världen.QEASDOIAT. BAPT1S K TUAN. 
O htraaSaf nimaehLamsalMv. 86* 
ARRtainrtaill a. Matagsskola 
W.Ie. m. vit Lculss Bvitf*. åfuegwl» 
tjsaat kl. 7.00. HDOVER & TOWN

68o flain St.i
O. A. JOHNSON 
m. ia vid Kyrkan

J
t tM Invid C. P. R. stationen. Inspektera vira
# tEn fjorisméng rytiarr, vid 

Park», kastad#»» i (tedxf* »I hästen 
pä Helkirk ave. och råkade komma 

t méndaf» mfUm höll» ett möte i under häst f '> tern^amt tramp*-!#** 
Easrika hall af I staden bosatta med- *virt i hofvudet att b#*n från hufrud. 
boqpuic från One le Sams stora rt*- «kål*n intränade i hjfcrnan. lian 
publik och beslöts att bår bilda en fördes Ull sitt hem. 383 Selkirk ave. 
foreaéog af Amerikanare. En lista hvarest han våntas^f Ikkaifc, hvIT- 
•aaebåltaade ej mindre ån 150 namn ka gifva föga hopp 001 hans vider 
på medborgare från F. S. som upp fiende.
■lagit sina bopålar på denna sidan 
griosen, mtåronade*. Alla de når 
varande voro entusiastiska öfver 
den kommande sociala föreningen.

egendomlighet men också 
som ett bevis på den ömsesidiga 
vinskap »om råder mellan de Cana 
diska och One le Samska kusinerna, 
må nåmnas att till ordförande val-

namnWinnipeg. Maskiner

och jämför demfVt I .nar sig att uppauka

MIDDLETONS med andra*.

-A. ,
te*Alexander zAvenue Sboe Store

407=400 Blcratiöcv Bvcnuc Px-:.-;
Comceti. Allmän heten Hr inhjnd 

den till en sår.g och musik f«*t ii 
Skandinaviska Missa .11» kyrkan, |>å 
torsdags afton kl. 8. Christine 
Saiigten försnnllngeiis förra 
nist jämte pastor 0. N. Bengtson 
ut .fl. komma att bidraga Ii II aftonens j 

proginm Särskild t iiro de inbjud 
.... B I »* »'•u intreserr* sig i söndags skoi.

d« kap.au H»per Wilson. en ,y det är cndagskolan *,m
nadmnaara Men aom dock år med anonln„ de„ u„ f5rlllAll ,.,r ,,erllJ

^ 0rend Army °f ltU bibliotek för inköp af „y, hfleker.

"I""""- l Eiitt inträde. Kollect

Tid ttadtfuttmäkUgrt mött på Alla välkomna.
måndagen Infann sig en deputation 
bastå ends al 75 medlemmar af bu- 
tikbiirådeoas faeklörening anförda 
sl Mr. A. J. Andrews ined begäran 
att farbrOdurna se olle tillse att

■i’
l>et största

; Mäns tina Viel Ki<l (htfortfskor, alla storlekar, värds $200, värt pri» $1.48; 
Mäns mycket fina !å*:t Hkor, lätta i vigten, vHl vårda $:\50, vårt pris $1.98 

i Mäns lä'ta Vici Kid SUiflar, l*ee eller congre«, väl värd* $2 2i>, nu SI.ÖV
lUddletoHN handgjorda tttftflnr

Den hlUta v* Inta Wr pangar ne Sr Middletona lumderjordn Skor, cottgrem 
le' med snören. Kasta lx rt de gamla »korna och förs--k ett par för $3.00

Ko ny et jer na har gjort sitt fram
trädande. Skohand la re kalia den 
“Marvel44, ointänksaiums mödrar 
t vek er den vara den bästa sko för 
sina gowar toin de hat va »ett.

De äro lörfårdigade af det lin aste 
Kex Calf leather p;\ mit ärliga lästa r, 
hvilket gör att de. äro starkare äu 
andra skor. Öfverentaläfnmande 
med det senaste model. ■*

11 till 13, endast $1.5»
I till 5, endast $1,75

Beställningar pr post expedieras fermt och billigt.

r ■ l.ager af
y;V- *orga.

Trösknings. Tlaterial

i Canada.mi'

upptages

V 'Komi:een.
JEU i*Ui*dfvtrv<Ud, af lyckligtvis 

sällsynt art i vår goda stad, ägde j 
rum en afton, I det en polisman 
arresterade en person, som gjorde 
honom uppmärksam pä, huru några

__ judar misshandlade ett par hästar. Jet till en sadan grad ati det är
ojfA StAafSlafitlsgsn. Som var att Kfier ett litet meningsuthyie med fråga om dess egna skapare kan
vänta af våra bums na och tillmötes

För utförlig katalog adressra:

J.l. CASE THRESHING MACHINE CO.
WINNIPEU. HAN.•taden» lagar blefvo ttlllmpade. 

Har gällde det l sy om-r hr t den tl En god
Våra
Just

TJiMtttri* är värd itt hefva. 
I ur ovh khxrkor äro säkra

, polisen hugg denne Mr. Grove i känna igen densamma .
- nel,dc fnllmlktlge bealöU) de, nä- nacken eeh akalfnde honom framför ,

•to» utan Uftposillon all beordra pu- m, fl„kan s-„n h.„ ... ., rt , MU<okaV uigitks i mandag i >aUana son. paaaa. LUer sma* ocb 
llekommlarinnlrern, att tm«, att I. 1 . . o ’ ™ af Otto Johnson från St Andr«w* I börs. juveler prvda alltid om de

Kitll i k ImA k ^amsta ushng. Där undet kastadiM och Anne Edlund, anländ tr‘m äro smakfuHa. * Det är sådana vi
****** * "*!** 0c*1 ,ettade ®n re' han likaledes en brutal behandling. Sverige för några månader sedan . «täi^i. Kom och bese vara ringar,
eolttita I nlmnds eyfle att tilldelas Anmälan har gjorts emot di-n bruta. ViK^'ln lörräitadcs af O. A. J THOlVlXS J. PURTE,
polieea. Tå nu te om pollaen gör ie kons, .pwln inför FolUkommi*io.| Joh"son 1 den,,es hen1- Juveerebet
iln plikt. Det Ir ett kåndt faktum ’ nårern». ,1/r. O. Berglund prädikar i Tyn 404 M*in Mr ' XVinnipe|t
både I Canada» ooh all amerikansk dall nästa sondag kl 2.
politik ocb styrelse att en masea la- AVt olgrkt/all al svårare art in-
gar atiftaa tor att sedan ligga overk- trlffede I måndag» middag, dä Idrottsföreningen "Svea",

. Om alla lagar »trängt I1M1- Roben Mellan, som var eys«-Isatt afhåller
ka t helgd lluge man snart se hvil- med " switchning" 11 ii ra C. P. R.
ka tom vore bra ocb då kunde ful- »tatlonenr råk ide få sin ena arm In
kat sjålfva få tilltille att dumma i kltmd mellan ett par buffertar så alt

den måste aftagas straxt nedanför

a

Saskatchewan Valley 

& Manitoba Land Co.DANS Ur
nästkommande lördag afton i Louisv ; 
bridge på vanligt släde.

den saken. Sotn inköpt lir-la landområdet af

CANADIAM NOKT■■ l'.KN JÄHKVÄflK.T.

utbjuder till salu

KlockorAeadkf C. N. R. stationen *n"M*en- Han hade just afkopplat 
ett par fraktvagnar, al hvilka en 
hadedragita några lot bort då denne 
i anseende till en lutning al banan 
återkom tiil den andra vagnen, ntan 
au observeras af Mellan, och kläm
de» armen mot den andra vagnen så 
att den gick rått af. 
gick helt kallbiodlgt Irara och till. 
baka, medan han väntade på ambu- 
laneen, de splittrade henskllrvorna
utstickande genom den knmwd- En god uiig jungfru önsk.fS i ön ; ;TX D Oinp-wall Ltd. 
armen. Ilan fördes till allmliima privat familj. 1 * & I

! Iiospitalel, hvaieat man anlade lör 
band och sökte gilva den sårade nå 
gon lindring i de svåra plågorna .

AU*
ha aaturligtvis observerat den mas
sa bevingade innebyggare som 
gjort tina nisten i den stora kupo
len under hvilken tågen stanna 
Nu år det emellertid slut med fröj
den för dessa små sqvattcrs, och 
ba de, likt andra dylika bortdrif- 
viti från hvad de betraktat som si
na bem. Man har nåmligen spån t 
ett nåt för kupolen för att hålla 
fåglarna dårifrån. En hel del ha
de dock stannat innanför nitet 
och det år ett verkligt studium att 
se deras försök att komma ut dår
ifrån medan andra försöka komma 
tillbaka io till sina hem. Btt bevis 
på oioderskårlekeos styrka ser man 
åfven dår, då de af nåtet utestäng
da fågelhonorna genom detsamma 
mata sina innestängda 
Snart får dock hela fågelherrska- 
P«t ge sig af dårifrån ty jernvågs- 
•tyvelsen har beslutat att borttaga 
■åtet och släppa pi ånga, och på 
aå sått drilva älven de kvarvaran
de ut och därpå tillsluta tillflykts
orten för alltid.

Lediga platser. Kö is bf-hbTvcr btt tillfredsställda 
fi ån vört riXhSItiga loger af vär
defulla fickur samt väggklockor 

och burdstudsare tiil alla priser. 
Kdert Iiinu är icke fultitärdigt 
utan en al "Dingwalls ’ lid visare.

Två Butiker.

önskaa cn duklig svensk fliC- 

ka. Ingen tvutt eller strykning, 
flod lön. 2 MILLIONER ACRES

Den sårade
Miss ('unninglmm

76 Smith atr.
af det bästa

a

AKERBRUKS-UND^ 124 Main sir. 584 Maiu »uMis Kingdon
277 York stv. *| »Se stcua skyltklockan

i Dessa Land områden äro belägna I den, vid t berömd»
r^-rähda», som i fredags antogs K" 8Ve,,sk flicka01,1 s,al k- 
af finance kommiteen bland stadens fl,nk f‘,! kvk-«rU.-le. MasteJgW 
farbröder diskuterades ånyo pa engvlskn. Mrs ('. Slloud I
måndags kvällsmötet. Alla förhand- öf)0 Ah \andcr ave. e»
lingar gingo lugnt och fredligt tills llCrr=-
detta amne kom upp. Men snart Mailitoba hotel R|< 1 OeTI fl O*

civillistan, som innehåller ämhet>- | » ö *
minnens aflönirgar. kom på tal be-
slöto farbröderna att det vore båst RfGSt3»UI*3»Ilt.

talas vid om den saken inom slu>na 
dörrar, och så drogo de sig tillbaka 
till Mden hemliga kammaren*', hvil
ken år lika häi metiskt tillsluten 
ett frimurarekabinet t.
aofida Väggs me utträngde en bland 11 I r1 n n P ^,zx
ning af ljud, som bevisade att ”det VY ta La D Ok LU. 

lunga kavalleriet” var i väldig kamp.
Dock kunde intet spar af den ut-
kämpade striden synas pä deras J . (/ (J KS ]
ogenomträngliga ansikten då de *

utkomma från det hemliga kabinet
tet för att ånyo låta verlden se och 
böra deras visdom. Men uu börja
de doo offentliga bataljen. Det vnr 
ett fullkomligt fyrverkeri af blixt 
rande kvickheter och sarkastiska Winnipeg,
anmärkningar som kastades fram •------
ocb tillbaka mellan de stridaode 
farbröderna. Ålderman Russel, för
klarade att stadsfullmäktige 
förlorat förtroendet till tinancekom ’ | 
mitteen och han hotade med att rt- 
signera. Till följd af aftonens ku
riösa uppträde Mår civillistan på ;

ställe som innan Jen kom i 
händerna på flnancekommitteen och "n 
förhandlingar 11c tyda på att dä den 
ånyo kommer för allmänhetens ö-

Saskatchewan Dalen och Manitoba.
Dessa Iaaiidområdeu kunna på ett emh< :ir framln ing»i öfv#*rungar.

100 Millioner Bushels Hvete.Skjortor, Kragar, Halsdu 
kar <x|r tucsijitkar af Silke 
samt hiröfrigt allt som till 
hör en företa klasseii Eki 
peringsaffät.

Våra varor aro ipdbrtra.
Vffra |inser likaså.

Fiir spekulanter, farma ie och farmareöner och kapitalister Hr detta ett gyllene tillfälle 

att bli i besittning af den bästa delen af de fruktbaraste landet i d<-t rik st<; äk a brukaland 
i hela verlden h va rest missväxt nr okandt.

Midi esiiwfc City IIall

hörnet af i^lain och IMarket str. 

Fina Likörer och Cigarrer. 

Utmärkt matservering
som 

Genom dv Man behöfver ej stort utrymme för att beVtea Eder förJelen af dessa rii.iigiielvr f >r de f<V»t i

Canada, att viilja 
( anada ha

White & Manahan. köparne som nu hafva två millioner arre» af del basta åkerbruksiand i

RöY Als

G^°

fran. Canada, som blifvit erkändt för att ha det bästn åk er bruk sland i vårldeu. 
först nu börjat bli kandt och erkändt.

500 Maiu St. 137 Albert St.
WINNIPEG.

xK|V Den oerhörda invandring, soin nu pågår ocb den rika skörd som nu frambringas komma att in
om kort förhöja priset på land. VSeta ej till priset stigit. Köp

Hvilket laad ai öaakar afdeaaa 2,000.000»rre* kan no fa» fSr

na.

Se hit!Fish market
SILL och annan 

Fi<k, FJÄDERFÄ, V1V 
LEBRÄD och OSTRON. 

600 Main Street

J

Vi hafva just emottagit tre järn
vägsvagnar med mfibler och äro i 
tillfälle att tillhandahålla Billiga ovh 
Bättre flÖBLER till de lågMa pri 
ser. Se här några af våra priser; 

SIDF.BOABD inin »10 00 till h ^re
fARNSÄSSm ml f|Wee.t.IlLili*1<0 

BVRA ock KOMun 912.00
KÖRM A KSMt iBLIik .«tr. Bua »‘VlU 
Sof! öftAirål* w4f \tlbar p*. 0 

Ut«tr
Vlrktyg, Gianitgods och Spis lar 
samt Järnvaror säijes hos oss bil Ii

gart äu aunomtätics i s'l<lcn

••

SÖ AP For kartor, prislistor och detaljerabb upplysninuar skrir ti»

Man.

Saskatchewan Valley & Manitoba Land Co.r*rrr som u/rrtNmi
Hårdt och mjukt 

Vatten.

rrU, TlUAIU. 
åilHeieli Hufvudkontor, 305 Jackson St., St. Paul, Minn.

iUAwe#t»i A. H. HANSON, Manager 
445 Main street Forum Block, Winnipeg, Man.

får

:«
i mom.

-----------
raskhai o™

m SOTAL CMII CO. LEONS.- - MAN iwaMaa-n! 

w.HU arn.gOB Kar den förändrat utseende och
6U5-«-7 Hala Htremt -i 410■ e^Fl
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